



RICETTARIO AZIENDALE

*DEL MONTE RISTORAZIONE
COLLETTIVA S.R.L.*



Del Monte
LA BONTÀ DOVE SEI TU



SOMMARIO

PRIMI PIATTI	11
CANNELLONI RICOTTA E SPINACI allergeni: 1 3 6 7 9 12	11
COUS COUS ALLE VERDURE allergeni: 1 3 6 7 9 11 13	11
COUS COUS SALMONE E ZUCCHINE allergeni: 1 3 6 7 9 11 13	11
COUS COUS TOTANI E PISELLI allergeni: 1 3 6 7 9 11 13	11
FARRO AL SALMONE E LIMONE allergeni: 1 4 6 7 12	12
FARRO FREDDO allergeni: 1 3 4 6 7 9 11 13	12
GNOCCHI AL PESTO allergeni: 1 3 6 7 8.....	12
GNOCCHI AL PESTO allergeni: 1 3 6 7 8.....	12
GNOCCHI AL POMODORO allergeni: 1 3 6 7 8.....	12
GNOCCHI AL POMODORO allergeni: 1 3 6 7 8.....	12
GNOCCHI AL SALMONE allergeni: 1 2 4 3 6 7 8	13
GNOCCHI ALLA ROMANA allergeni: 1 3 6 7 8.....	13
GNOCCHI ALLA ROMANA allergeni: 1 3 6 7 8.....	13
INSALATA DI RISO allergeni: 1 3 4 6 7 9 11 13	13
LASAGNE AI FUNGHI allergeni: 1 3 6 7 9 12	13
LASAGNE AL RAGU allergeni: 1 3 6 7 9 12	14
LASAGNE ALLA BOLOGNESE allergeni: 1 3 6 7 9 12.....	14
MINISTRONE DI VERDURE CON RISO allergeni: 1 3 5 6 7 8 9 11 12	14
ORZO ALLE VERDURE allergeni: 1 3 6 7 9 11 13	14
ORZO FREDDO allergeni: 1 3 4 6 7 9 11 13	15
PAPPARDELLE AL RAGU' allergeni: 1 3 6 7	15
PASSATO DI VERDURE allergeni: 1 3 5 6 7 8 9 11 12	15
PASSATO DI VERDURE E FAGIOLI allergeni: 1 3 5 6 7 8 9 11 13.....	15
PASTA AGLIO OLIO E PEPERONCINO allergeni: 1 6.....	15
PASTA AI BROCCOLI allergeni: 1 6	16
PASTA AI BROCCOLI E ACCIUGHE allergeni: 1 6	16
PASTA AL CAVOLFIORE allergeni: 1 4 6 9.....	16
PASTA AL LIVORNESE allergeni: 1 2 4 6 7	16
PASTA AL PESTO allergeni: 1 3 6 7 8.....	16
PASTA AL PESTO DI RUCOLA allergeni: 1 3 6 7 8	17
PASTA AL PESTO E ACCIUGHE allergeni: 1 3 6 7 8.....	17
PASTA AL PESTO E POMODORINI allergeni: 1 3 6 7 8	17
PASTA AL PESTO E SALSICCIA allergeni: 1 3 6 7 8.....	17
PASTA AL POMODORO allergeni: 1 6 9	17
PASTA AL POMODORO CAPPERI E OLIVE allergeni: 1 6 9 12.....	18
PASTA AL POMODORO E PANCETTA allergeni: 1 6 9 12.....	18

PASTA AL POMODORO FRESCO allergeni: 1 6 9	18
PASTA AL POMODORO FRESCO E BASILICO allergeni: 1 6 9.....	18
PASTA AL POMODORO PICCANTE allergeni: 1 6 9	18
PASTA AL POMODORO, PREZZEMOLO E SCORFANO allergeni: 1 4 6 9.....	19
PASTA AL RAGU allergeni: 1 6 9.....	19
PASTA AL RAGU BIANCO allergeni: 1 6 9.....	19
PASTA AL RAGU DI PESCE allergeni: 1 2 4 6 9.....	19
PASTA AL RAGU VEGETALE allergeni: 1 6 9	19
PASTA AL SALMONE allergeni: 1 4 6 7	20
PASTA AL SALMONE E LIMONE allergeni: 1 4 6 7.....	20
PASTA AL SUGO DI MARE allergeni: 1 2 4 6 7 9 12 14	20
PASTA AL TONNO allergeni: 1 4 6.....	20
PASTA AL TONNO CAPPERI E OLIVE allergeni: 1 4 6.....	20
PASTA AL TONNO E CAPPERI allergeni: 1 4 6	21
PASTA AL TONNO E POMODORINI allergeni: 1 4 6.....	21
PASTA ALL'AMATRICIANA allergeni: 1 6 12	21
PASTA ALL'AMATRICIANA allergeni: 1 6 9 12.....	21
PASTA ALL'ARRABBIATA allergeni: 1 6 9	21
PASTA ALL'ORTOLANA allergeni: 1 6 9	22
PASTA ALL'ORTOLANA allergeni: 1 6 7 9	22
PASTA ALLA BOSCAIOLA allergeni: 1 3 6 7 9 12.....	22
PASTA ALLA CARBONARA allergeni: 1 3 6 7 12.....	22
PASTA ALLA CARRETTIERA allergeni: 1 6 7 9 12	22
PASTA ALLA FIESOLANA allergeni: 1 3 6 7 9 12	23
PASTA ALLA GRICIA: allergeni: 1 6 7 9 12	23
PASTA ALLA PUTTANESCA allergeni: 1 4 6 9.....	23
PASTA ALLA SANREMESE allergeni: 1 6 7 9	23
PASTA ALLA SICILIANA allergeni: 1 6 9	23
PASTA ALLA SORRENTINA: allergeni: 1 6 7 9 12	24
PASTA ALLA TRABACCOLARA allergeni: 1 6 7 9 12	24
PASTA ALLE OLIVE allergeni: 1 6 9 12	24
PASTA ALLE SEPIE allergeni: 1 4 6 12 14.....	24
PASTA ALLE VERDURE allergeni: 1 6 7 9	24
PASTA ALLE VONGOLE allergeni: 1 2 4 6 7 12 14.....	25
PASTA ALLE VONGOLE E PESTO allergeni: 1 2 4 6 7 12 14	25
PASTA ALLE ZUCCHINE allergeni: 1 6.....	25
PASTA ALLO SPECK allergeni: 1 6 7 12.....	25
PASTA ALLO SPECK E FUNGHI allergeni: 1 6 7 12	25

PASTA ALLO ZAFFERRANO allergeni: 1 6 7 12	26
PASTA BROCCOLI E ACCIUGHE allergeni: 1 4 6 9.....	26
PASTA CAVOLFIOR E ACCIUGHE allergeni: 1 4 6 9.....	26
PASTA COTTO E FUNGHI allergeni: 1 6 7 12	26
PASTA COTTO E PISELLI allergeni: 1 6 7 9 12.....	26
PASTA COZZE E GAMBERETTI allergeni: 1 2 4 6 7 12 14.....	27
PASTA E FAGIOLI allergeni: 1 6	27
PASTA E LEGUMI allergeni: 1 6	27
PASTA E PATATE allergeni: 1 6	27
PASTA GRATINATA ALLA SORRENTINA: allergeni: 1 6 7 9 12	27
PASTA IN BIANCO allergeni: 1 6.....	28
PASTA IN SASLSA ROSA allergeni: 1 6 7 9.....	28
PASTA MARE E MONTI allergeni: 1 2 4 6 7 9 12 14	28
PASTA MERLUZZO E POMODORO allergeni: 1 4 6 9.....	28
PASTA PANNA E FUNGHI allergeni: 1 6 7 12.....	28
PASTA PANNA E SALMONE allergeni: 1 4 6 7	29
PASTA PANNA E SPECK allergeni: 1 6 7 12.....	29
PASTA PANNE E PROSCIUTTO allergeni: 1 6 7 12	29
PASTA POMODORO E OLIVE allergeni: 1 6 7 9	29
PASTA POMODORO E RICOTTA allergeni: 1 6 7 9.....	29
PASTA RICOTTA E NOCI allergeni: 1 5 6 7 8.....	30
PASTA RICOTTA E SPINACI allergeni: 1 6 7	30
PASTA SCORFANO POMODORO E OLIVE allergeni: 1 2 4 6 9	30
PASTA SPECK E ZAFFERRANO allergeni: 1 6 7 12.....	30
PASTA TONNO CAPPERI E OLIVE allergeni: 1 4 6 9 12.....	30
PASTA TRICOLORE allergeni: 1 6 7 9.....	31
PASTA ZUCCHINE E GAMBERETTI allergeni: 1 2 4 6 7 12 14.....	31
POLENTA AL RAGU allergeni: 1 6 9.....	31
RAVIOLI AL POMODORO allergeni: 1 3 6 7 8 12	31
RAVIOLI AL RAGU' allergeni: 1 3 6 7	31
RAVIOLI AL SUGO DI PESCE allergeni: 1 2 3 4 6 7	32
RAVIOLI BURRO E SALVIA allergeni: 1 3 6 7.....	32
RAVIOLI IN SALSA DI NOCI allergeni: 1 3 5 6 7 8 12.....	32
RISI E BISI allergeni: 1 3 6 7 9 12.....	32
RISO AL POMODORO allergeni: 6 9	32
RISO ALLA PESCATORA allergeni: 1 2 3 4 6 7 9 12 14	33
RISO IN BIANCO allergeni: 6.....	33
RISO ZUCCA E ROSMARINO allergeni: 1 3 6 7 9 12.....	33

RISOTTO ZUCCA E SPECK: allergeni: 1 3 6 7 9 12.....	33
RISOTTO AGLI SPINACI allergeni: 1 3 6 7 9 12	33
RISOTTO AI FORMAGGI allergeni: 1 3 6 7 9 12.....	34
RISOTTO AI FORMAGGI allergeni: 1 3 6 7 9 12.....	34
RISOTTO AI FUNGHI allergeni: 1 3 6 7 9 12	34
RISOTTO AI PISELLI allergeni: 1 3 6 7 9 12	34
RISOTTO AI PORRI allergeni: 1 3 6 7 9 12	34
RISOTTO AL PARMIGIANO allergeni: 1 3 6 7 9 12.....	35
RISOTTO AL PREZZEMOLO allergeni: 1 3 6 7 9 12.....	35
RISOTTO AL SALMONE E PREZZEMOLO allergeni: 1 2 4 6 7 9 12 14.....	35
RISOTTO ALLA MILANESE allergeni: 1 3 6 7 9 12	35
RISOTTO ALLA TREVIGIANA allergeni: 1 3 6 7 9 12.....	35
RISOTTO ALLA ZUCCA allergeni: 1 3 6 7 9 12.....	36
RISOTTO ALLA ZUCCA GIALLA allergeni: 1 3 6 7 9 12	36
RISOTTO ALLE SEPIE allergeni: 1 2 3 4 6 7 9 12 14.....	36
RISOTTO ALLE VERDURE allergeni: 1 3 6 7 9 12	36
RISOTTO ALLE ZUCCHINE allergeni: 1 3 6 7 9 12	37
RISOTTO ALLO ZAFFERANO allergeni: 1 3 6 7 9 12.....	37
RISOTTO DI PESCE allergeni: 1 2 3 4 6 7 9 12 14	37
RISOTTO PRIMAVERA allergeni: 1 3 6 7 9 12.....	37
RISOTTO SALSICCIA E ZAFFERANO allergeni: 1 3 6 7 9 12	38
RISOTTO TALEGGIO E SPECK allergeni: 1 3 6 7 9 12	38
TAGLIATELLE AL RAGU' DI LENTICCHIE ROSSE allergeni: 1 3 6 7 9 12	38
TAGLIATELLE PAGLIA E FIENO allergeni: 1 3 6 7 9 12	38
TAGLIATELLE RUSTICHE allergeni: 1 3 6 7.....	38
TORTELLINI PANNA PROSCIUTTO allergeni: 1 3 6 7	39
TORTELLINI PANNA PROSCIUTTO E PISELLI allergeni: 1 3 6 7 9 12.....	39
VELLUTATA DI CAROTE E TIMO allergeni: 1 3 6 7.....	39
VELLUTATA DI CECI E ROSMARINO allergeni: 1 3 5 6 7 8 9 11 12	39
VELLUTATA DI PISELLI allergeni: 1 3 6 7 9	39
VELLUTATA DI VERDURA allergeni: 1 3 5 6 7 8 9 11 12	40
VELLUTATA O PASSATO DI CAROTE allergeni: 1 3 6 7	40
ZUPPA DI CECI ALLA CONTADINA allergeni: 1 3 6 7 9 11 13.....	40
ZUPPA DI FAGIOLI CON PASTA allergeni: 1 3 6 7 9 11 13	40
ZUPPA DI FARRO allergeni: 1 3 6 7 9 11 13	40
ZUPPA DI FARRO E BORLOTTI allergeni: 1 3 6 7 9 11 13	41
ZUPPA DI FUNGHI E EPATATE CON RISO allergeni: 1 3 6 7 9 11 12.....	41
ZUPPA DI LEGUMI allergeni: 1 3 6 7 9 11 13	41

ZUPPA DI LENTICCHIE CON RISO allergeni: 1 3 6 7 9 11 13	41
ZUPPA DI LENTICCHIE allergeni: 1 3 6 7 9 11 13.....	41
ZUPPA DI VERZA CON PASTA Allergeni: 1 3 6 7	42
ZUPPA DI VERZA E PATATE Allergeni: 1 3 6 7	42
ZUPPA TOSCANA Allergeni: 1 3 6 7 9 10 11 12 13	42
SECONDI PIATTI.....	43
ARISTA DI MAIALE AL FORNO	43
ARROSTO DI MANZO allergeni: 1 4 6 7 9 12.....	43
ARROSTO DI TACCHINO allergeni: 12	43
ARROSTO DI TACCHINO CON GINEPRO allergeni: 12	43
ARROSTO DI TACCHINO LIMONE E ROSMARINO allergeni: 12	43
BASTONCINI DI PESCE AL FORNO allergeni: 1 2 3 4 6 7 8 9 12 14	44
BOCCONCINI DI POLLO E FUNGHI allergeni: 12	44
BOCCONCINI DI POLLO E PEPERONI	44
BOCCONCINI DI POLLO PANATI allergeni: 1 6	44
BRASATO DI MANZO AL CHIANTI allergeni: 6 9 12.....	44
BRASATO DI MANZO allergeni: 6 9 12	45
BURGER DI CECI allergeni: 1 3 6 9 11 13.....	45
BURGER DI SOIA allergeni: 1 3 6 11 13.....	45
BURGER VEGETALE allergeni: 1 3 6 7	45
CAPRESE allergeni: 7.....	45
CORDON BLEU allergeni: tutti	45
COSCIO DI POLLO ARROSTO	46
COSCIO O FUSI DI POLLO ALLA PAPRIKA	46
COSTINE DI MAIALE AL FORNO	46
COTOLETTA DI POLLO allergeni: tutti	46
COTOLETTA VEGETALE allergeni: tutti.....	46
FESA DI TACCHINO CON POMODORINI E BASILICO	46
FETTINA DI TACCHINO AGLI AROMI allergeni: 1 6 12	47
FETTINA DI TACCHINO AL LIMONE allergeni: 1 12	47
FETTINA DI TACCHINO AL VINO BIANCO allergeni: 1 6 12	47
FETTINA DI TACCHINO ALLA GRIGLIA:	47
FILETTO DI MERLUZZO AL PREZZEMOLO allergeni: 4 6 9 12	47
FILETTO DI ORATA AL FORNO OLIO E LIMONE allergeni: 4 6 9 12	47
FILETTO DI SCOFANO OLIO E PREZZEMOLO allergeni: 4 6 9 12	48
FILETTO DI TROTA ALLE CIPOLLE allergeni: 4 6 9 12.....	48
FLAN DI VERZA E TALEGGIO allergeni: 1 3 6 7	48
FORMAGGI allergeni: 7.....	48

FRITTATA AL POMODORO allergeni: 3 9	48
FRITTATA ALLE ERBE FINI allergeni: 1 3 7.....	49
FRITTATA DI CIPOLLA allergeni: 1 3 7	49
FRITTATA DI ERBETTE allergeni: 1 3 7.....	49
FRITTATA DI FORMAGGIO allergeni: 1 3 7.....	49
FRITTATA DI PATATE E CIPOLLE allergeni: 1 3 7	49
FRITTATA DI PORRI allergeni: 1 3 6 7.....	50
FRITTATA DI ZUCCHINE allergeni: 1 3 7.....	50
FRITTATA DI ZUCCHINE E CIPOLLA allergeni: 1 3 7.....	50
FRITTATA POMODORO E MOZZARELLA allergeni: 1 3 7.....	50
FRITTATONA AGLI SPINACI allergeni: 3 7 9	50
FUSI DI POLLO AL FORNO	51
GATEAU DI PATATE allergeni: 1 3 6 7	51
HAMBURGER AI FERRI allergeni: 1 3 7 9	51
HAMBURGER CON CIPOLLE allergeni: 1 3 7 9 12	51
HAMBURGER VALDOSTANO allergeni: 1 3 7 9 12	51
HAMBURGER VALDOSTANO allergeni: 1 3 6 7 9	51
INSALATA DI CAROTE I E FINOCCHI allergeni:	52
INSALATA DI CECI E FINOCCHI allergeni: 1 3 6 8 9 11 13.....	52
INSALATA DI CECI E RUCOLA allergeni: 1 3 6 9 11 13.....	52
INSALATA DI FAGIOLI CANNELLINI allergeni: 1 3 6 9 11 13	52
INVOLTINO DI PROSCIUTTO COTTO E FORMAGGIO allergeni: 1 6 7.....	52
LIMANDA ALLA MUGNAIA allergeni: 1 2 3 4 6 7 12 14.....	53
LIMANDA ALLA PIZZAIOLA allergeni: 1 2 3 4 6 7 12 14	53
LIMANDA CON OLIVE E POMODORI allergeni: 1 2 3 4 6 7 12 14.....	53
LONZA DI SUINO (ARISTA) ALLA SENAPE allergeni: 10.....	53
LONZA DI SUINO (ARISTA) ALLE MELE allergeni: 1 12.....	53
LONZA DI SUINO AL FORNO allergeni: 1 12.....	54
LONZA DI SUINO AL LIMONE allergeni: 1 12	54
MANZO ALLA PIZZAIOLA allergeni: 6 9 12	54
MANZO IN SALSA VERDE allergeni: 1 4 6 7 9 12.....	54
MERLUZZO AL LIMONE allergeni: 4 6 9 12	54
MERLUZZO ALL'ISOLANA allergeni: 4 9 12	54
MERLUZZO ALLA LIVORNESE allergeni: 4 6 9 12	55
MERLUZZO ALLE OLIVE allergeni: 4 9 12	55
MERLUZZO BURRO E ARANCIE allergeni: 2 4 7 12	55
MERLUZZO DORATO AL FORNO	55
MERLUZZO IN CROSTA PATATE allergeni: 1 3 4 6 7 9 12.....	55

NODINO DI MAIALE ALLE ERBETTE.....	56
NUGGETS DI PESCE allergeni: 1 2 3 5 4 6 7 9 12 14.....	56
OMELETTE allergeni: 1 3 6 7	56
PALOMBO ALL'ISOLANA allergeni: 4 9 12	56
PARMIGIANA DI MELANZANE allergeni: 1 3 6 9 12	56
PETTO DI ALLA VALDOSTANA allergeni: 7 9	56
PETTO DI POLLO AGLI AROMI.....	57
PETTO DI POLLO AI FERRI	57
PETTO DI POLLO AL LIMONE allergeni: 1 12.....	57
PETTO DI POLLO ALLA SALVIA	57
PETTO DI POLLO DORATO	57
PLATESSA AL FORNO allergeni: 4 6 9 12.....	57
PLATESSA ALL'ISOLANA CON CAPPERI allergeni: 4 9 12.....	57
PLATESSA DORATA AL FORNO allergeni: 4 6 9 12	58
PLATESSA IMPANATA allergeni: 1 2 3 4 6 7 9 12 14	58
POLLO AL CURRY.....	58
POLLO ARROSTO.....	58
POLPETTE DI CARNE allergeni: 1 3 6 7 9	58
POLPETTE DI CARNE IN SALSA allergeni: 1 3 6 7 9.....	59
POLPETTE DI PATATE E TONNO allergeni: 1 2 3 4 7	59
POLPETTINE AL POMODORO allergeni: 1 3 7 9	59
POLPETTINE DI CECI AL POMODORO allergeni: 1 3 6 9 11 13.....	59
POLPETTINE DI CECI allergeni: 1 3 6 9 11 13	59
POLPETTINE DI SOIA AL POMODORO allergeni: 1 3 6 9 11 13	60
POLPETTONE DI LENTICCHIE allergeni: 1 3 6 9 10 11 13	60
POMODORI ALLA ROMANA allergeni: 1 3 6 7 8	60
PROSCIUTTO DI PRAGA ALLA PIASTRA allergeni: 7	60
PROVOLONE ALLA PIASTRA CON VERDURINE: allergeni: 1 3 6 7	60
RICOTTA SAPORITA AL FORNO: allergeni: 7	60
ROASTBEEF ALL'INGLESE allergeni: 9 12	61
ROSTICCIANA IN UMIDO.....	61
SALMONE AL FORNO allergeni: 2 4	61
SALMONE CON OLIVE E POMODORI allergeni: 1 2 3 4 6 7 12 14.....	61
SALSICCIA AL FORNO allergeni: 12	61
SALSICCIA DI MAIALE CON PATATE allergeni: 1 3 7 9 12.....	61
SALSICCIA E RAPINI allergeni: 12	62
SALSICCIA IN UMIDO CON CIPOLLE allergeni: 9 12	62
SALUMI allergeni: possibili tracce di lattosio 7	62

SARDE AL PANE PROFUMATO allergeni: 2 4 12 14.....	62
SARDE ALLA BECCAFICO allergeni: 1 2 4 6 12.....	62
SARDE OLIO E LIMONE allergeni: 2 4 12 14.....	62
SCALOPPINA DI LONZA AI FUNGHI allergeni: 1 6 12	63
SCALOPPINA DI POLLO AI FUNGHI allergeni: 1 12.....	63
SCALOPPINA DI POLLO AL LIMONE allergeni: 1 12.....	63
SCALOPPINA DI POLLO AL LIMONE allergeni: 1 12.....	63
SCALOPPINA DI POLLO AL ROSMARINO allergeni: 1 12	63
SCALOPPINA DI SUINO AGLI AGRUMI allergeni: 1 12.....	64
SCALOPPINA DI SUINO ALLA SALVIA allergeni: 1 12.....	64
SCALOPPINA DI TACCHINO	64
SCALOPPINA DI TACCHINO AGLI AGRUMI allergeni: 12.....	64
SCALOPPINA DI TACCHINO AL CURRY allergeni: 1 6 12	64
SCALOPPINA DI TACCHINO AL LIMONE allergeni: 12	65
SCALOPPINA DI TACCHINO AL ROSMARINO	65
SCALOPPINA DI TACCHINO ALLA SALVIA.....	65
SCALOPPINA DI TACCHINO ALLA SALVIA allergeni: 1 6 12	65
SCAMORZA PANATA CON VERDURINE: allergeni: 1 3 6 7	65
SCAMORZA PANATA: allergeni: 1 3 6 7	66
SCORFANO AL FORNO allergeni: 4 6 9 12.....	66
SCORFANO ALLA LIVORNESE allergeni: 4 9	66
SEPPIE ALLA MEDITERRANEA allergeni: 1 2 3 4 5 6 7 9 12 14	66
SEPPIE CON BIETOLA allergeni: 1 2 3 4 5 6 7 9 12 14	66
SEPPIE CON PISELLI allergeni: 1 2 3 4 5 6 7 9 12 14.....	66
SEPPIE IN UMIDO allergeni: 1 2 3 4 5 6 7 9 12 14.....	67
SFOGLIA DI VERDURE allergeni: 1 3 6 7.....	67
SFORMATO VEGETARIANO allergeni: 1 3 6 7	67
SGOMBRO ALLA MEDITERRANEA allergeni: 4 9 12.....	67
SPEZZATINO DI MANZO CON PURE' allergeni: 1 3 6 7 9.....	67
SPEZZATINO DI POLLO	67
SPEZZATINO DI TACCHINO CON CAROTE E SEDANO allergeni 9	68
SPIEDINO MISTO allergeni: 12.....	68
SPINACINA allergeni: tutti	68
STRACOTTO DI MANZO AL VINO allergeni: 6 9 12	68
TACCHINO ARROSTO	68
TOMINO AL FORNO: allergeni: 7	68
TORTA PASQUALINA allergeni: 1 3 6 7 12	69
TORTA SALATA DI ZUCCHINE allergeni: 1 3 6 7	69

TORTA SALATA RICOTTA E BIETE allergeni: 1 3 6 7	69
TORTINO DI PATATE allergeni: 1 3 6 7	69
TORTINO DI PATATE E FUNGHI allergeni: 1 3 6 7 12	70
TORTINO DI PATATE E SCAMORZA allergeni: 1 3 6 9 12	70
TORTINO DI PATATE E SPINACI allergeni: 1 3 6 7	70
TORTINO DI PATATE E ZUCCHINE allergeni: 1 3 6 7	70
TORTINO DI SFOGLIA CON VERDURE allergeni: 1 3 6 7	70
TORTINO DI SPINACI E TALEGGIO allergeni: 1 3 6 7	71
TORTINO DI VERDURE allergeni: 1 3 6 7	71
TORTINO DI VERDURE E FORMAGGI allergeni: 1 3 6 7	71
TORTINO DI VERDURE E LEGUMI allergeni: 1 3 6 7	71
TORTINO DI ZUCCA allergeni: 1 3 6 7	72
UOVA AL POMODORO allergeni: 3 9	72
UOVA ALLA CONTADINA allergeni: 3 9	72
UOVA SODE allergeni: 3	72
VALDOSTANA allergeni: 3 9	72
WUSTEL ALLA VALDOSTANA allergeni: 1 6 9 11 12	72
PIATTI VEGANI	73
CREMA DI BROCCOLI allergeni: 1 3 6 7 8	73
CREMA DI CANNELLINI allergeni: 1 6 10 11 13	73
CREMA DI CAVOLFIORE CON RISO allergeni: 1 3 6 7 8	73
CREMA DI CECI allergeni: 1 3 6 7 9	73
CREMA DI FINOCCHI allergeni: 1 3 6 7 8	73
CREMA DI FINOCCHI CON RISO allergeni: 1 6 8 9	74
CREMA DI FUNGHI allergeni: 1 3 6 12	74
CREMA DI PATATE allergeni: 1 3 6 7 9 10	74
CREMA DI PEPERONI CON CROSTINI allergeni: 1 6 9	74
CREMA DI PISELLI CON PASTA allergeni: 1 3 6 7 9	74
CREMA DI PORRI E PATATE CON PASTA allergeni: 1 3 6 7 9 10	75
CREMA DI SPINACI CON PASTINA allergeni: 1 3 6 7	75
CREMA DI SPINACI CON RISO allergeni: 1 3 6 7	75
CREMA DI VERDURE allergeni: 1 3 6 8 9	75
CREMA DI ZUCCA allergeni: 1 3 6 9 10	75
CREMA DI ZUCCHINE allergeni: 1 3 6 9 10	76
CREMA FREDDA DI POMODORO allergeni: 1 6 9 11 12	76
CROSTONE CON FAGIOLI ALLA MESSICANA allergeni: 1 3 6 9 11 13	76
CROSTONE CON FAGIOLI E PEPERONI allergeni: 1 3 6 9 11 13	76
CROSTONE DI LENTICCHIE allergeni: 1 3 6 9 11 13	76

ERBAZZONE allergeni: 1 3 6 7	77
MINESTRA DI FAGIOLI E RISO allergeni: 1 3 6 11 13.....	77
MINESTRA DI PASTA E CAROTE allergeni: 1 3 6 7.....	77
MINESTRA DI PASTA E CAROTE allergeni: 1 3 6 7 11 13.....	77
MINESTRA DI PASTA E LENTICCHIE allergeni: 1 3 6 11 13	77
MINESTRONE DI VERDURE CON RISO allergeni: 1 3 6 11 13.....	77
PAPPA AL POMODORO allergeni: 1 6 9 11 12	78
PASSATO DI VERDURE E FAGIOLI allergeni: 1 3 6 11 13	80
SFORMATO DI BROCCOLI allergeni: 1 3 6 7 9.....	80
SFORMATO DI CECI SPINACI E CURCUMA allergeni: 1 3 6 9 11 13	80
SFORMATO DI FAGIOLINI allergeni: 1 3 6 7 9.....	80
SFORMATO DI FINOCCHI allergeni: 1 3 6 7 9.....	81
SFORMATO DI SPINACI allergeni: 1 3 6 7 9.....	81
SFORMATO VEGETALE DI CARCIOFI E PATATE allergeni: 1 3 6 7 9 11 12 13.....	82
SPEZZATINO DI LEGUMI allergeni: 1 3 6 9 11 13	82
TIMBALLO DI CAVOLFIORE E CURCUMA allergeni: 1 6 9 11 13.....	83
TIMBALLO DI CIME DI RAPA E TOFU allergeni: 1 6 9 11 13	83
TIMBALLO DI VERDURE DI STAGIONE allergeni: 1 6 9 11 13.....	83
TORTINO DI CECI allergeni: 1 3 6 9 11 13	85
TORTINO DI CECI E PORRO allergeni: 1 3 6 9 11 13.....	85
TORTINO DI CECI E ZUCCHINE allergeni: 1 3 6.....	85
TORTINO DI CECI ZUCCHINE E CIPOLLA allergeni: 1 3 6 9	85
TORTINO DI CECI ZUCCHINE E PORRO allergeni: 1 6 9 11 13	85
TORTINO DI PATATE E FUNGHI allergeni: 1 3 6 9 12	86
ZUCCHINE RIPIENE VEGETARIANE allergeni: 1 3 6 9 12	86
CONTORNI	87
FRUTTA E DESSERT	97
FRUTTA	97
DESSERT	97
YOGURT	97

PRIMI PIATTI

CANNELLONI RICOTTA E SPINACI allergeni: 1 3 6 7 9 12

INGREDIENTI:

- CANNELLONI RICOTTA E SPINACI
- SALSA DI POMODORO
- BESCIAPELLA
- FORMAGGIO ATTUGIATO
- OLIO
- SALE e PEPE

COUS COUS ALLE VERDURE allergeni: 1 3 6 7 9 11 13

INGREDIENTI:

- COUS COUS
- MELANZANE
- PEPERONI
- ZUCCHINE
- CIPOLLA BIANCA
- CAROTE
- CECI IN SCATOLA
- OLIO EVO

COUS COUS SALMONE E ZUCCHINE allergeni: 1 3 6 7 9 11 13

INGREDIENTI:

- COUS COUS
- SALMONE
- ZUCCHINE
- PREZZEMOLO
- SALE
- OLIO EVO
-

COUS COUS TOTANI E PISELLI allergeni: 1 3 6 7 9 11 13

INGREDIENTI:

- COUS COUS
- TOTANI
- PISELLI
- PREZZEMOLO
- SALE
- OLIO EVO

FARRO AL SALMONE E LIMONE allergeni: 1 4 6 7 12

INGREDIENTI:

- FARRO
- SALMONE IN TRANCIO
- CIPOLLA
- LIMONI SUCCO
- OLIO EVO
- SALE
- PREZZEMOLO

FARRO FREDDO allergeni: 1 3 4 6 7 9 11 13

INGREDIENTI:

- FARRO
- POMODORI
- TONNO ALL'OLIO
- OLIVE NERE A RONDELLE
- EDAMER
- BASILICO
- OLIO EVO

GNOCCHI AL PESTO allergeni: 1 3 6 7 8

INGREDIENTI:

- GNOCCHI
- PESTO ALLA GENOVESE PRONTO

GNOCCHI AL PESTO allergeni: 1 3 6 7 8

INGREDIENTI:

- GNOCCHI
- PESTO ALLA GENOVESE PRONTO

GNOCCHI AL POMODORO allergeni: 1 3 6 7 8

INGREDIENTI:

- GNOCCHI
- SALSA DI POMODORO
- ODORI
- OLIO
- SALE E PEPE

GNOCCHI AL POMODORO allergeni: 1 3 6 7 8

INGREDIENTI:

- GNOCCHI
- SALSA DI POMODORO
- ODORI
- OLIO
- SALE E PEPE

GNOCCHI AL SALMONE allergeni: 1 2 4 3 6 7 8

INGREDIENTI:

- GNOCCHI
- SALMONE
- BURRO
- PANNA UHT
- CIPOLLA
- SALE E PEPE

GNOCCHI ALLA ROMANA allergeni: 1 3 6 7 8

INGREDIENTI:

- GNOCCHI
- PECORINO
- BURRO
- SALE E PEPE

GNOCCHI ALLA ROMANA allergeni: 1 3 6 7 8

INGREDIENTI:

- GNOCCHI
- PECORINO
- BURRO
- SALE E PEPE

INSALATA DI RISO allergeni: 1 3 4 6 7 9 11 13

INGREDIENTI:

- RISO
- ORTORISO
- PROSCIUTTO COTTO
- TONNO ALL'OLIO
- EDAMER
- BASILICO
- OLIO EVO

LASAGNE AI FUNGHI allergeni: 1 3 6 7 9 12

INGREDIENTI:

- SFOGLIA GELO PER LASAGNE
- BESCAMELLA
- FUNGHI
- FORMAGGIO GRATTUGIATO
- OLIO
- SALE

LASAGNE AL RAGU allergeni: 1 3 6 7 9 12

INGREDIENTI:

- SFOGLIA GELO PER LASAGNE
- BESCIAPELLA
- SALSA AL RAGU
- FORMAGGIO GRATTUGIATO
- OLIO
- SALE

LASAGNE ALLA BOLOGNESE allergeni: 1 3 6 7 9 12

INGREDIENTI:

- SFOGLIA GELO PER LASAGNE
- BESCIAPELLA
- SALSA AL RAGU
- FORMAGGIO GRATTUGIATO

MINISTRONE DI VERDURE CON RISO allergeni: 1 3 5 6 7 8 9 11 12

INGREDIENTI:

- RISO
- MINISTRONE GELO
- BRODO VEGETALE
- OLIO EVO
- SALE e PEPE

ORZO ALLE VERDURE allergeni: 1 3 6 7 9 11 13

INGREDIENTI:

- ORZO
- MELANZANE
- PEPERONI
- ZUCCHINE
- CIPOLLA BIANCA
- CAROTE
- CECI IN SCATOLA
- OLIO EVO

ORZO FREDDO allergeni: 1 3 4 6 7 9 11 13

INGREDIENTI:

- ORZO
- POMODORI
- SALMONE
- ERBA CIPOLLINA
- PEPE
- OLIO EVO

PAPPADELLE AL RAGU' allergeni: 1 3 6 7

INGREDIENTI:

- PAPPADELLE
- SALSA DI RAGU'
- OLIO
- SALE E PEPE

PASSATO DI VERDURE allergeni: 1 3 5 6 7 8 9 11 12

INGREDIENTI:

- VERDURE MISTE
- BRODO VEGETALE
- OLIO EVO
- SALE e PEPE

PASSATO DI VERDURE E FAGIOLI allergeni: 1 3 5 6 7 8 9 11 13

INGREDIENTI:

- VERDURE MISTE
- FAGIOLI BORLOTTI
- BRODO VEGETALE
- OLIO EVO
- SALE e PEPE

PASTA AGLIO OLIO E PEPERONCINO allergeni: 1 6

INGREDIENTI:

- PASTA
- OLIO EVO
- AGLIO
- SALE
- PEPERONCINO

PASTA AI BROCCOLI allergeni: 1 6

INGREDIENTI:

- PASTA
- BASE PASTA AL POMODORO
- BROCCOLI FRESCHI
- OLIO EVO
- SALE
- AGLIO

PASTA AI BROCCOLI E ACCIUGHE allergeni: 1 6

INGREDIENTI:

- PASTA
- BASE PASTA AL POMODORO
- BROCCOLI FRESCHI
- ACCIUGHE
- OLIO EVO
- SALE
- AGLIO

PASTA AL CAVOLFIORE allergeni: 1 4 6 9

INGREDIENTI:

- PASTA
- CAVOLFIORE
- OLIO EVO
- SALE E PEPE

PASTA AL LIVORNESE allergeni: 1 2 4 6 7

INGREDIENTI:

- PASTA
- MERLUZZO
- POMODORI PELATI
- SALVIA AGLIO E PEPERONCINO
- OLIO EVO
- SALE
- PREZZEMOLO

PASTA AL PESTO allergeni: 1 3 6 7 8

INGREDIENTI:

- PASTA
- PESTO ALLA GENOVESE PRONTO

PASTA AL PESTO DI RUCOLA allergeni: 1 3 6 7 8

INGREDIENTI:

- PASTA
- PRU
- POMODORINI
- OLIO
- SALE E PEPE

PASTA AL PESTO E ACCIUGHE allergeni: 1 3 6 7 8

INGREDIENTI:

- PASTA
- PESTO ALLA GENOVESE PRONTO
- ACCIUGHE O ALICI
- OLIO
- SALE E PEPE

PASTA AL PESTO E POMODORINI allergeni: 1 3 6 7 8

INGREDIENTI:

- PASTA
- PESTO ALLA GENOVESE PRONTO
- POMODORINI
- OLIO
- SALE E PEPE

PASTA AL PESTO E SALSICCIA allergeni: 1 3 6 7 8

INGREDIENTI:

- PASTA
- PESTO ALLA GENOVESE PRONTO
- SALSICCIA DI SUINO
- OLIO
- SALE E PEPE

PASTA AL POMODORO allergeni: 1 6 9

INGREDIENTI:

- PASTA
- POMODORI PELATI
- ODORI
- OLIO EVO
- SALE

PASTA AL POMODORO CAPPERI E OLIVE allergeni: 1 6 9 12

INGREDIENTI:

- PASTA
- POMODORI PELATI
- CAPPERI
- OLIVE NERE DENOCCIOLATE
- OLIO EVO
- SALE

PASTA AL POMODORO E PANCETTA allergeni: 1 6 9 12

INGREDIENTI:

- PASTA
- POMODORI PELATI
- PANCETTA TESA
- OLIO EVO
- SALE

PASTA AL POMODORO FRESCO allergeni: 1 6 9

INGREDIENTI:

- PASTA
- POMODORI
- ODORI
- OLIO EVO
- SALE

PASTA AL POMODORO FRESCO E BASILICO allergeni: 1 6 9

INGREDIENTI:

- PASTA
- POMODORI
- BASILICO
- ODORI
- OLIO EVO
- SALE

PASTA AL POMODORO PICCANTE allergeni: 1 6 9

INGREDIENTI:

- PASTA
- POMODORI PELATI
- PEPERONCINO
- OLIO EVO
- SALE

PASTA AL POMODORO, PREZZEMOLO E SCORFANO allergeni: 1 4 6 9

INGREDIENTI:

- PASTA
- POMODORI PELATI
- SCORFANO GELO
- PREZZEMOLO
- OLIO EVO
- SALE

PASTA AL RAGU allergeni: 1 6 9

INGREDIENTI:

- PASTA
- POMODORI PELATI
- CARNE MACINATA MISTA
- ODORI (Sedano, carote, cipolla)
- OLIO EVO
- SALE E PEPE
- SPEZIE

PASTA AL RAGU BIANCO allergeni: 1 6 9

INGREDIENTI:

- PASTA
- CARNE MACINATA MISTA
- BRODO DI CARNE
- ODORI (Sedano, carote, cipolla)
- OLIO EVO
- SALE E PEPE
- SPEZIE

PASTA AL RAGU DI PESCE allergeni: 1 2 4 6 9

INGREDIENTI:

- PASTA
- POMODORI PELATI
- MISTO PESCE
- ODORI (Sedano, carote, cipolla)
- OLIO EVO
- SALE E PEPE
- AROMI

PASTA AL RAGU VEGETALE allergeni: 1 6 9

INGREDIENTI:

- PASTA
- POMODORI PELATI
- VERDURE MISTE (Carote, Zucchine, Cipolla)
- OLIO EVO
- SALE E PEPE

PASTA AL SALMONE allergeni: 1 4 6 7

INGREDIENTI:

- PASTA
- SALMONE IN TRANCIO
- CIPOLLA
- PANNA UHT
- OLIO EVO
- SALE
- PREZZEMOLO

PASTA AL SALMONE E LIMONE allergeni: 1 4 6 7

INGREDIENTI:

- PASTA
- SALMONE IN TRANCIO
- CIPOLLA
- LIMONI SUCCO
- OLIO EVO
- SALE
- PREZZEMOLO

PASTA AL SUGO DI MARE allergeni: 1 2 4 6 7 9 12 14

INGREDIENTI:

- PASTA
- MISTO MARE GELO
- OLIO EVO
- SALE
- PREZZEMOLO

PASTA AL TONNO allergeni: 1 4 6

INGREDIENTI:

- PASTA
- SALSA DI POMODORO
- TONNO AL NATURALE
- OLIO EVO
- SALE
- BASILICO

PASTA AL TONNO CAPPERI E OLIVE allergeni: 1 4 6

INGREDIENTI:

- PASTA
- SALSA DI POMODORO
- TONNO AL NATURALE
- CAPPERI
- OLIVE NERE DENOCCIOLATE
- OLIO EVO
- SALE

PASTA AL TONNO E CAPPERI allergeni: 1 4 6

INGREDIENTI:

- PASTA
- SALSA DI POMODORO
- TONNO AL NATURALE
- CAPPERI
- OLIO EVO
- SALE

PASTA AL TONNO E POMODORINI allergeni: 1 4 6

INGREDIENTI:

- PASTA
- POMODORINI PACHINO
- TONNO AL NATURALE
- OLIO EVO
- SALE
- BASILICO

PASTA ALL'AMATRICIANA allergeni: 1 6 12

INGREDIENTI:

- PASTA
- BASE PASTA AL POMODORO
- PANCETTA A CUBETTI
- OLIO EVO
- SALE

PASTA ALL'AMATRICIANA allergeni: 1 6 9 12

INGREDIENTI:

- PASTA
- BASE PASTA AL POMODORO
- PANCETTA TESA
- PARMIGIANO
- PEPERONCINO
- OLIO EVO
- SALE

PASTA ALL'ARRABBIATA allergeni: 1 6 9

INGREDIENTI:

- PASTA
- BASE PASTA AL POMODORO
- PEPERONCINO
- OLIO EVO
- SALE

PASTA ALL'ORTOLANA allergeni: 1 6 9

INGREDIENTI:

- PASTA
- BASE PASTA AL POMODORO
- VERDURE MISTE (carote, zucchine, cipolla)
- OLIO EVO
- SALE
- BASILICO

PASTA ALL'ORTOLANA allergeni: 1 6 7 9

INGREDIENTI:

- PASTA
- VERDURE MISTE (Carote, Cipolle, Zucchine.)
- SALSA DI POMODORO
- OLIO EVO
- SALE e PEPE

PASTA ALLA BOSCAIOLA allergeni: 1 3 6 7 9 12

INGREDIENTI:

- PASTA
- SALSA DI POMODORO
- FUNGHI
- SALSICCIA
- OLIO
- SALE E PEPE

PASTA ALLA CARBONARA allergeni: 1 3 6 7 12

INGREDIENTI:

- PASTA
- PANCETTA A CUBETTI
- UOVO
- FORMAGGIO ATTUGIATO
- CIPOLLA
- OLIO EVO
- SALE E PEPE

PASTA ALLA CARRETTIERA allergeni: 1 6 7 9 12

INGREDIENTI:

- PASTA
- POMODORO FRESCO
- PECORINO
- AGLIO
- OLIO EVO
- SALE e PEPERONCINO
- PREZZEMOLO

PASTA ALLA FIESOLANA allergeni: 1 3 6 7 9 12

INGREDIENTI:

- PASTA
- PROSCIUTTO CRUDO A LISTELLI
- OLIO EVO
- BURRO
- SALSA DI POMODORO
- PANNA UHT
- SALE
- PREZZEMOLO

PASTA ALLA GRICIA: allergeni: 1 6 7 9 12

INGREDIENTI:

- PASTA
- PECORINO
- PANCETTA TESA
- CIPOLLA
- OLIO EVO
- SALE e PEPE

PASTA ALLA PUTTANESCA allergeni: 1 4 6 9

INGREDIENTI:

- PASTA
- POMODORI PELATI
- ACCIUGHE
- PEPERONCINO
- OLIO EVO
- SALE

PASTA ALLA SANREMESE allergeni: 1 6 7 9

INGREDIENTI:

- PASTA
- PESTO ALLA GENOVESE PRONTO
- SALSA DI POMODORO
- SALE

PASTA ALLA SICILIANA allergeni: 1 6 9

INGREDIENTI:

- PASTA
- BASE PASTA AL POMODORO
- MELANZANE A CUBETTI
- RICOTTA VACCINA
- OLIO EVO
- SALE
- BASILICO

PASTA ALLA SORRENTINA: allergeni: 1 6 7 9 12

INGREDIENTI:

- PASTA
- SALSA DI POMODORO
- MOZZARELLA
- OLIO EVO
- SALE e PEPERONCINO
- BASILICO

PASTA ALLA TRABACCOLARA allergeni: 1 6 7 9 12

INGREDIENTI:

- PASTA
- PASSERA
- SCORFANO
- ALICE
- SALSA DI POMODORO
- OLIO EVO
- SALE e PEPE
- PREZZEMOLO

PASTA ALLE OLIVE allergeni: 1 6 9 12

INGREDIENTI:

- PASTA
- POMODORI PELATI
- OLIVE NERE DENOCCIOLATE
- OLIO EVO
- SALE
- BASILICO

PASTA ALLE SEPIE allergeni: 1 4 6 12 14

INGREDIENTI:

- PASTA
- SALSA DI POMODORO
- SEPIE GELO
- PREZZEMOLO
- OLIO EVO
- SALE

PASTA ALLE VERDURE allergeni: 1 6 7 9

INGREDIENTI:

- PASTA
- VERDURE MISTE (Carote, cipolle, zucchine..)
- OLIO EVO
- SALE e PEPE

PASTA ALLE VONGOLE allergeni: 1 2 4 6 7 12 14

INGREDIENTI:

- PASTA
- BASE PASTA AL POMODORO
- VONGOLE AL NATURALE
- OLIO EVO
- SALE
- PREZZEMOLO

PASTA ALLE VONGOLE E PESTO allergeni: 1 2 4 6 7 12 14

INGREDIENTI:

- PASTA
- BASE PASTA AL POMODORO
- VONGOLE AL NATURALE
- PESTO ALLA GENOVESE
- OLIO EVO
- SALE

PASTA ALLE ZUCCHINE allergeni: 1 6

INGREDIENTI:

- PASTA
- BASE PASTA AL POMODORO
- ZUCCHINE FRESCHE
- OLIO EVO
- SALE

PASTA ALLO SPECK allergeni: 1 6 7 12

INGREDIENTI:

- PASTA
- BASE PASTA AL POMODORO
- SPECK
- CIPOLLE
- OLIO EVO
- SALE E PEPE

PASTA ALLO SPECK E FUNGHI allergeni: 1 6 7 12

INGREDIENTI:

- PASTA
- BASE PASTA AL POMODORO
- SPECK
- FUNGHI
- CIPOLLE
- OLIO EVO
- SALE E PEPE

PASTA ALLO ZAFFERANO allergeni: 1 6 7 12

INGREDIENTI:

- PASTA
- ZAFFERANO
- OLIO EVO
- SALE E PEPE

PASTA BROCCOLI E ACCIUGHE allergeni: 1 4 6 9

INGREDIENTI:

- PASTA
- BROCCOLI
- ACCIUGHE
- OLIO EVO
- SALE E PEPE

PASTA CAVOLFIORE E ACCIUGHE allergeni: 1 4 6 9

INGREDIENTI:

- PASTA
- CAVOLFIORE
- ACCIUGHE
- OLIO EVO
- SALE E PEPE

PASTA COTTO E FUNGHI allergeni: 1 6 7 12

INGREDIENTI:

- PASTA
- FUNGHI AL NATURALE
- PROSCIUTTO COTTO A CUBETTI
- CIPOLLA
- PANNA UHT
- OLIO EVO
- SALE E PEPE
- PREZZEMOLO

PASTA COTTO E PISELLI allergeni: 1 6 7 9 12

INGREDIENTI:

- PASTA
- PISELLI SURGELATI
- PROSCIUTTO COTTO A CUBETTI
- CIPOLLA
- PANNA UHT
- OLIO EVO
- SALE E PEPE

PASTA COZZE E GAMBERETTI allergeni: 1 2 4 6 7 12 14

INGREDIENTI:

- PASTA
- BASE PASTA AL POMODORO
- COZZE E GAMBERETTI GELO
- OLIO EVO
- SALE
- PREZZEMOLO

PASTA E FAGIOLI allergeni: 1 6

INGREDIENTI:

- PASTA
- FAGIOLI CANNELLINI
- OLIO EVO
- SALE

PASTA E LEGUMI allergeni: 1 6

INGREDIENTI:

- PASTA
- LEGUMI (Ceci, Fagioli, Lenticchie – In porzioni variabili)
- OLIO EVO
- SALE

PASTA E PATATE allergeni: 1 6

INGREDIENTI:

- PASTA
- PATATE
- OLIO EVO
- SALE E PEPE

PASTA GRATINATA ALLA SORRENTINA allergeni: 1 6 7 9 12

INGREDIENTI:

- PASTA
- SALSA DI POMODORO
- MOZZARELLA
- PANGRATTATO
- OLIO EVO
- SALE e PEPERONCINO
- BASILICO

PASTA IN BIANCO allergeni: 1 6

INGREDIENTI:

- PASTA
- OLIO EVO

PASTA IN SASLSA ROSA allergeni: 1 6 7 9

INGREDIENTI:

- PASTA
- BASE PASTA AL POMODORO
- RICOTTA VACCINA
- OLIO EVO
- SALE
- BASILICO

PASTA MARE E MONTI allergeni: 1 2 4 6 7 9 12 14

INGREDIENTI:

- PASTA
- PISELLI GELO
- MISTO MARE GELO
- FUNGHI AL NATURALE
- CIPOLLA
- OLIO EVO
- SALE
- PREZZEMOLO

PASTA MERLUZZO E POMODORO allergeni: 1 4 6 9

INGREDIENTI:

- PASTA
- SALSA DI POMODORO
- FILETTO DI MERLUZZO
- OLIO EVO
- SALE
- BASILICO

PASTA PANNA E FUNGHI allergeni: 1 6 7 12

INGREDIENTI:

- PASTA
- FUNGHI GELO O AL NATURALE
- CIPOLLA
- PANNA UHT
- OLIO EVO
- SALE E PEPE
- PREZZEMOLO

PASTA PANNA E SALMONE allergeni: 1 4 6 7

INGREDIENTI:

- PASTA
- SALMONE GELO
- PANNA UHT
- OLIO EVO
- SALE
- PREZZEMOLO

PASTA PANNA E SPECK allergeni: 1 6 7 12

INGREDIENTI:

- PASTA
- PANNA UHT
- SPECK
- OLIO EVO
- SALE E PEPE

PASTA PANNE E PROSCIUTTO allergeni: 1 6 7 12

INGREDIENTI:

- PASTA
- PANNA UHT
- PROSCIUTTO COTTO A CUBETTI
- CIPOLLA
- OLIO EVO
- SALE E PEPE

PASTA POMODORO E OLIVE allergeni: 1 6 7 9

INGREDIENTI:

- PASTA
- BASE PASTA AL POMODORO
- OLIVE
- OLIO EVO
- SALE
- BASILICO

PASTA POMODORO E RICOTTA allergeni: 1 6 7 9

INGREDIENTI:

- PASTA
- BASE PASTA AL POMODORO
- RICOTTA VACCINA
- OLIO EVO
- SALE
- BASILICO

PASTA RICOTTA E NOCI allergeni: 1 5 6 7 8

INGREDIENTI:

- PASTA
- RICOTTA
- NOCI
- OLIO EVO
- SALE

PASTA RICOTTA E SPINACI allergeni: 1 6 7

INGREDIENTI:

- PASTA
- RICOTTA
- SPINACI
- OLIO EVO
- SALE

PASTA SCORFANO POMODORO E OLIVE allergeni: 1 2 4 6 9

INGREDIENTI:

- PASTA
- POMODORI PELATI
- SCORFANO
- OLIVE NERE/VERDI DENOCCIOLATE
- OLIO EVO
- SALE

PASTA SPECK E ZAFFERANO allergeni: 1 6 7 12

INGREDIENTI:

- PASTA
- ZAFFERANO
- SPECK
- OLIO EVO
- SALE E PEPE

PASTA TONNO CAPPERI E OLIVE allergeni: 1 4 6 9 12

INGREDIENTI:

- PASTA
- BASE PASTA AL POMODORO
- TONNO AL NATURALE
- OLIVE A RONDELLE
- CAPPERI
- OLIO EVO
- SALE
- BASILICO

PASTA TRICOLORE allergeni: 1 6 7 9

INGREDIENTI:

- PASTA
- POMODORINI PACHINO A CUBETTI
- PESTO ALLA GENOVESE
- SALE

PASTA ZUCCHINE E GAMBERETTI allergeni: 1 2 4 6 7 12 14

INGREDIENTI:

- PASTA
- BASE PASTA AL POMODORO
- GAMBERETTI GELO
- ZUCCHINE
- OLIO EVO
- SALE
- PREZZEMOLO

POLENTA AL RAGU allergeni: 1 6 9

INGREDIENTI:

- FARINA DI MAIS
- POMODORI PELATI
- CARNE MACINATA MISTA
- ODORI (Sedano, carote, cipolla
- OLIO EVO
- SALE E PEPE
- SPEZIE

RAVIOLI AL POMODORO allergeni: 1 3 6 7 8 12

INGREDIENTI:

- RAVIOLI
- SALSA DI POMODORI
- ODORI
- OLIO
- SALE

RAVIOLI AL RAGU' allergeni: 1 3 6 7

INGREDIENTI:

- RAVIOLI
- SALSA DI POMODORO
- MACINATO DI CARNE
- ODORI
- OLIO
- SALE E PEPE

RAVIOLI AL SUGO DI PESCE allergeni: 1 2 3 4 6 7

INGREDIENTI:

- RAVIOLI
- POMODORI PELATI
- MISTO MARE
- ODORI
- OLIO
- SALE E PEPE

RAVIOLI BURRO E SALVIA allergeni: 1 3 6 7

INGREDIENTI:

- RAVIOLI
- BURRO
- SALVIA
- SALE E PEPE

RAVIOLI IN SALSIA DI NOCI allergeni: 1 3 5 6 7 8 12

INGREDIENTI:

- RAVIOLI
- SALSIA ALLE NOCI PRONTA
- SALE
- PREZZEMOLO

RISI E BISI allergeni: 1 3 6 7 9 12

INGREDIENTI:

- RISO
- BRODO VEGETALE
- CIPOLLA
- PISELLI GELO
- PANCETTA TESA
- OLIO EVO
- SALE e PEPE
- BURRO

RISO AL POMODORO allergeni: 6 9

INGREDIENTI:

- RISO
- POMODORI PELATI
- ODORI
- OLIO EVO
- SALE

RISO ALLA PESCATORA allergeni: 1 2 3 4 6 7 9 12 14

INGREDIENTI:

- RISO
- BRODO DI PESCE
- SCORFANO GELO
- PASSERA GELO
- ALICI GELO
- CIPOLLA
- OLIO EVO
- BURRO
- SALE
- PREZZEMOLO

RISO IN BIANCO allergeni: 6

INGREDIENTI:

- RISO
- OLIO EVO

RISO ZUCCA E ROSMARINO allergeni: 1 3 6 7 9 12

INGREDIENTI:

- RISO
- BRODO VEGETALE
- ZUCCA
- CIPOLLA
- ROSMARINO
- OLIO EVO
- SALE

RISOTTO ZUCCA E SPECK allergeni: 1 3 6 7 9 12

INGREDIENTI:

- RISO
- BRODO VEGETALE
- ZUCCA
- CIPOLLA
- SPECK
- OLIO EVO
- SALE

RISOTTO AGLI SPINACI allergeni: 1 3 6 7 9 12

INGREDIENTI:

- RISO
- BRODO VEGETALE
- CIPOLLA
- SPINACI GELO
- OLIO EVO
- SALE e PEPE
- BURRO

RISOTTO AI FORMAGGI allergeni: 1 3 6 7 9 12

INGREDIENTI:

- RISO
- FORMAGGIO EDAER
- PARMIGIANO
- BURRO
- SALE E PEPE

RISOTTO AI FORMAGGI allergeni: 1 3 6 7 9 12

INGREDIENTI:

- RISO
- BRODO VEGETALE
- CIPOLLA
- FORMAGGI MISTI (Edamer, Asiago, Gorgonzola)
- OLIO EVO
- SALE e PEPE
- BURRO

RISOTTO AI FUNGHI allergeni: 1 3 6 7 9 12

INGREDIENTI:

- RISO
- BRODO ANULARE AI FUNGHI
- CIPOLLA
- FUNGHI AL NATURALE
- OLIO EVO
- SALE e PEPE
- BURRO

RISOTTO AI PISELLI allergeni: 1 3 6 7 9 12

INGREDIENTI:

- RISO
- BRODO VEGETALE
- CIPOLLA
- PISELLI GELO
- OLIO EVO
- SALE e PEPE
- BURRO

RISOTTO AI PORRI allergeni: 1 3 6 7 9 12

INGREDIENTI:

- RISO
- BRODO VEGETALE
- CIPOLLA
- PORRO FRESCO
- OLIO EVO
- SALE e PEPE
- BURRO

RISOTTO AL PARMIGIANO allergeni: 1 3 6 7 9 12

INGREDIENTI:

- RISO
- PARMIGIANO
- BURRO
- SALE E PEPE

RISOTTO AL PREZZEMOLO allergeni: 1 3 6 7 9 12

INGREDIENTI:

- RISO
- BRODO VEGETALE
- CIPOLLA
- PREZZEMOLO
- OLIO EVO
- SALE e PEPE
- BURRO

RISOTTO AL SALMONE E PREZZEMOLO allergeni: 1 2 4 6 7 9 12 14

INGREDIENTI:

- RISO
- SALMONE GELO
- BRODO DI PESCE
- CIPOLLA
- PREZZEMOLO
- OLIO EVO
- SALE e PEPE

RISOTTO ALLA MILANESE allergeni: 1 3 6 7 9 12

INGREDIENTI:

- RISO
- BRODO VEGETALE
- CIPOLLA
- ZAFFERANO
- OLIO EVO
- SALE e PEPE
- BURRO

RISOTTO ALLA TREVIGIANA allergeni: 1 3 6 7 9 12

INGREDIENTI:

- RISO
- BRODO VEGETALE
- CIPOLLA
- RADICCHIO TREVIGIANO
- OLIO EVO
- SALE e PEPE
- BURRO

RISOTTO ALLA ZUCCA allergeni: 1 3 6 7 9 12

INGREDIENTI:

- RISO
- BRODO VEGETALE
- CIPOLLA
- ZUCCA
- OLIO EVO
- SALE e PEPE
- BURRO

RISOTTO ALLA ZUCCA GIALLA allergeni: 1 3 6 7 9 12

INGREDIENTI:

- RISO
- BRODO VEGETALE
- CIPOLLA
- ZUCCA GIALLA
- OLIO EVO
- SALE e PEPE
- BURRO

RISOTTO ALLE SEPIE allergeni: 1 2 3 4 6 7 9 12 14

INGREDIENTI:

- RISO
- BRODO DI PESCE
- SEPIE GELO
- CIPOLLA
- OLIO EVO
- SALE
- PREZZEMOLO

RISOTTO ALLE VERDURE allergeni: 1 3 6 7 9 12

INGREDIENTI:

- RISO
- BRODO VEGETALE
- CIPOLLA
- VERDURE MISTE (carote, cipolle, zucchine)
- OLIO EVO
- SALE e PEPE
- BURRO

RISOTTO ALLE ZUCCHINE allergeni: 1 3 6 7 9 12

INGREDIENTI:

- RISO
- BRODO VEGETALE
- CIPOLLA
- ZUCCHINE
- OLIO EVO
- SALE e PEPE
- BURRO

RISOTTO ALLO ZAFFERANO allergeni: 1 3 6 7 9 12

INGREDIENTI:

- RISO
- BRODO VEGETALE
- CIPOLLA
- ZAFFERANO
- OLIO EVO
- SALE e PEPE
- BURRO

RISOTTO DI PESCE allergeni: 1 2 3 4 6 7 9 12 14

INGREDIENTI:

- RISO
- BRODO DI PESCE
- SCORFANO GELO
- CIPOLLA
- OLIO EVO
- BURRO
- SALE
- PREZZEMOLO

RISOTTO PRIMAVERA allergeni: 1 3 6 7 9 12

INGREDIENTI:

- RISO
- BRODO VEGETALE
- VERDURE MISTE (Carote, Cipolle, Zucchini)
- OLIO EVO
- SALE e PEPE
- BURRO

RISOTTO SALSICCIA E ZAFFERANO allergeni: 1 3 6 7 9 12

INGREDIENTI:

- RISO
- BRODO VEGETALE
- CIPOLLA
- SALSICCIA
- ZAFFERANO
- OLIO EVO
- SALE e PEPE
- BURRO

RISOTTO TALEGGIO E SPECK allergeni: 1 3 6 7 9 12

INGREDIENTI:

- RISO
- BRODO VEGETALE
- CIPOLLA
- SPECK A LISTELLI
- TALEGGIO
- OLIO EVO
- SALE e PEPE
- BURRO

TAGLIATELLE AL RAGU' DI LENTICCHIE ROSSE allergeni: 1 3 6 7 9 12

INGREDIENTI:

- TAGLIATELLE
- LENTICCHIE ROSSE
- ODORI
- SALSA DI POMODORO
- OLIO EVO
- SALE

TAGLIATELLE PAGLIA E FIENO allergeni: 1 3 6 7 9 12

INGREDIENTI:

- TAGLIATELLE
- PROSCIUTTO COTTO A CUBETTI
- OLIO EVO
- BURRO
- PANNA UHT
- SALE e PEPE

TAGLIATELLE RUSTICHE allergeni: 1 3 6 7

INGREDIENTI:

- TAGLIATELLE
- PANCETTA
- OLIO EVO
- BURRO
- PECORINO

- SALE e PEPE

TORTELLINI PANNA PROSCIUTTO allergeni: 1 3 6 7

INGREDIENTI:

- TORTELLINI
- PROSCIUTTO A CUBETTI
- OLIO EVO
- BURRO
- PANNA UHT
- SALE e PEPE

TORTELLINI PANNA PROSCIUTTO E PISELLI allergeni: 1 3 6 7 9 12

INGREDIENTI:

- TORTELLINI
- PROSCIUTTO A CUBETTI
- PISELLI GELO
- OLIO EVO
- BURRO
- PANNA UHT
- SALE e PEPE

VELLUTATA DI CAROTE E TIMO allergeni: 1 3 6 7

INGREDIENTI:

- CAROTE
- PATATE
- BRODO VEGETALE
- TIMO
- OLIO EVO
- SALE e PEPE

VELLUTATA DI CECI E ROSMARINO allergeni: 1 3 5 6 7 8 9 11 12

INGREDIENTI:

- CECI
- PATATE
- BRODO VEGETALE
- OLIO EVO
- SALE e PEPE

VELLUTATA DI PISELLI allergeni: 1 3 6 7 9

INGREDIENTI:

- PISELLI GELO
- PATATE
- BRODO VEGETALE
- OLIO EVO
- SALE e PEPE

VELLUTATA DI VERDURA allergeni: 1 3 5 6 7 8 9 11 12

INGREDIENTI:

- VERDURA MISTA
(patate, porro, zucchine, carote etc)
- BRODO VEGETALE
- OLIO EVO
- SALE e PEPE

VELLUTATA O PASSATO DI CAROTE allergeni: 1 3 6 7

INGREDIENTI:

- CAROTE
- PATATE
- BRODO VEGETALE
- OLIO EVO
- SALE e PEPE

ZUPPA DI CECI ALLA CONTADINA allergeni: 1 3 6 7 9 11 13

INGREDIENTI:

- CECI
- PATATE
- BRODO VEGETALE
- CIPOLLA
- OLIO EVO
- SALE E PEPE

ZUPPA DI FAGIOLI CON PASTA allergeni: 1 3 6 7 9 11 13

INGREDIENTI:

- FAGIOLINI CANNELLINI sgocciolati
- PASTINA
- BRODO VEGETALE
- PATATE
- ODORI
- OLIO EVO
- SALE e PEPE

ZUPPA DI FARRO allergeni: 1 3 6 7 9 11 13

INGREDIENTI:

- FARRO
- FAGIOLI BORLOTTI sgocciolati
- BRODO VEGETALE
- CIPOLLA
- OLIO EVO
- SALE e PEPE

ZUPPA DI FARRO E BORLOTTI allergeni: 1 3 6 7 9 11 13

INGREDIENTI:

- FARRO
- FAGIOLI BORLOTTI sgozzolati
- BRODO VEGETALE
- CIPOLLA
- OLIO EVO
- SALE e PEPE

ZUPPA DI FUNGHI E EPATATE CON RISO allergeni: 1 3 6 7 9 11 12

INGREDIENTI:

- FUNGHI
- PATATE
- BRODO VEGETALE
- RISO
- CIPOLLA
- OLIO EVO
- SALE e PEPE

ZUPPA DI LEGUMI allergeni: 1 3 6 7 9 11 13

INGREDIENTI:

- FAGIOLINI CANNELLINI sgozzolati
- FAGIOLI BORLOTTI sgozzolati
- BRODO VEGETALE
- PATATE
- ODORI
- OLIO EVO
- SALE e PEPE

ZUPPA DI LENTICCHIE CON RISO allergeni: 1 3 6 7 9 11 13

INGREDIENTI:

- RISO
- LENTICCHIE ROSSE
- PATATE
- BRODO VEGETALE
- ODORI
- OLIO EVO
- SALE e PEPE

ZUPPA DI LENTICCHIE allergeni: 1 3 6 7 9 11 13

INGREDIENTI:

- LENTICCHIE ROSSE
- PATATE
- BRODO VEGETALE
- ODORI
- OLIO EVO
- SALE e PEPE

ZUPPA DI VERZA CON PASTA Allergeni: 1 3 6 7

INGREDIENTI:

- VERZA
- PATATE
- PASTA
- BRODO VEGETALE
- ODORI
- OLIO EVO
- SALE e PEPE
-

ZUPPA DI VERZA E PATATE Allergeni: 1 3 6 7

INGREDIENTI:

- VERZA
- PATATE
- BRODO VEGETALE
- ODORI
- OLIO EVO
- SALE e PEPE

ZUPPA TOSCANA Allergeni: 1 3 6 7 9 10 11 12 13

INGREDIENTI:

- PANE
- PATATE
- BRODO VEGETALE
- FAGIOLI BORLOTTI
- FAGIOLI CANNELLINI
- CAVOLO CAPPUCCIO
- ODORI
- OLIO EVO
- SALE e PEPE

SECONDI PIATTI

ARISTA DI MAIALE AL FORNO

INGREDIENTI:

- ARISTA DI MAIALE
- OLIO EVO
- SALE E PEPE
- ERBE AROMATICHE

ARROSTO DI MANZO allergeni: 1 4 6 7 9 12

INGREDIENTI:

- MANZO MAGRO
- ROSMARINO
- OLIO EVO
- SALE E PEPE

ARROSTO DI TACCHINO allergeni: 12

INGREDIENTI:

- FESA DI TACCHINO
- OLIO EVO
- SALE E PEPE
- ERBE AROMATICHE

ARROSTO DI TACCHINO CON GINEPRO allergeni: 12

INGREDIENTI:

- FESA DI TACCHINO
- OLIO EVO
- SALE E PEPE
- ERBE AROMATICHE
- GINEPRO

ARROSTO DI TACCHINO LIMONE E ROSMARINO allergeni: 12

INGREDIENTI:

- FESA DI TACCHINO
- OLIO EVO
- SALE E PEPE
- ROSMARINO
- LIMONI, SUCCO

BASTONCINI DI PESCE AL FORNO allergeni: 1 2 3 4 6 7 8 9 12 14

INGREDIENTI:

- BASTONCINI DI PESCE GELO
- SALE

BOCCONCINI DI POLLO E FUNGHI allergeni: 12

INGREDIENTI:

- POLLO, PETTO
- FUNGHI
- CIPOLLA BIANCA
- OLIO EVO
- SALE E PEPE
- ERBE AROMATICHE

BOCCONCINI DI POLLO E PEPERONI

INGREDIENTI:

- POLLO, PETTO
- PEPERONI
- CIPOLLA BIANCA
- OLIO EVO
- SALE E PEPE
- ERBE AROMATICHE

BOCCONCINI DI POLLO PANATI allergeni: 1 6

INGREDIENTI:

- PETTO DI POLLO
- PANGRATTATO
- MISTO UOVO
- OLIO
- SALE

BRASATO DI MANZO AL CHIANTI allergeni: 6 9 12

INGREDIENTI:

- MANZO DA BRASATO
- ODORI
- VINO ROSSO
- LATTE
- OLIO EVO
- SALE E PEPE
- ERBE AROMATICHE

BRASATO DI MANZO allergeni: 6 9 12

INGREDIENTI:

- MANZO DA BRASATO
- ODORI
- VINO ROSSO
- LATTE
- OLIO EVO
- SALE E PEPE

BURGER DI CECI allergeni: 1 3 6 9 11 13

INGREDIENTI:

- CECI
- PATATE
- OLIO EVO
- SALE E PEPE
- PREZZEMOLO

BURGER DI SOIA allergeni: 1 3 6 11 13

INGREDIENTI:

- BURGER DI SOIA
- SALE

BURGER VEGETALE allergeni: 1 3 6 7

INGREDIENTI:

- BURGER GELO
- SALE

CAPRESE allergeni: 7

INGREDIENTI:

- MOZZARELLA
- POMODORO FRESCO
- OLIO EVO
- SALE E PEPE
- BASILICO

CORDON BLEU allergeni: tutti

INGREDIENTI:

- CORDON BLEU GELO
- SALE

COSCIO DI POLLO ARROSTO

INGREDIENTI:

- COSCIO DI POLLO
- OLIO EVO
- SALE E PEPE
- ERBE AROMATICHE

COSCIO O FUSI DI POLLO ALLA PAPRIKA

INGREDIENTI:

- COSCIO DI POLLO
- PAPRIKA
- OLIO EVO
- SALE E PEPE
- ERBE AROMATICHE

COSTINE DI MAIALE AL FORNO

INGREDIENTI:

- COSTINE DI MAIALE
- OLIO EVO
- SALE E PEPE
- ERBE AROMATICHE

COTOLETTA DI POLLO allergeni: tutti

INGREDIENTI:

- PETTO DI POLLO
- PANATTATO
- SALE

COTOLETTA VEGETALE allergeni: tutti

INGREDIENTI:

- COTOLETTA GELO
- SALE

FESA DI TACCHINO CON POMODORINI E BASILICO

INGREDIENTI:

- FESA DI TACCHINO
- POMODORINI
- BASILICO
- OLIO
- SALE E PEPE
- AROMI

FETTINA DI TACCHINO AGLI AROMI allergeni: 1 6 12

INGREDIENTI:

- FESA DI TACCHINO
- ERBE AROMATICHE
- OLIO
- SALE E PEPE

FETTINA DI TACCHINO AL LIMONE allergeni: 1 12

INGREDIENTI:

- FESA DI TACCHINO
- SUCCO DI LIMONE
- OLIO EVO
- SALE E PEPE

FETTINA DI TACCHINO AL VINO BIANCO allergeni: 1 6 12

INGREDIENTI:

- FESA DI TACCHINO
- OLIO EVO
- VINO BIANCO
- SALE E PEPE

FETTINA DI TACCHINO ALLA GRIGLIA:

INGREDIENTI:

- FESA DI TACCHINO
- SALE E PEPE

FILETTO DI MERLUZZO AL PREZZEMOLO allergeni: 4 6 9 12

INGREDIENTI:

- FILETTO DI MERLUZZO GELO
- OLIO EVO
- SALE E PEPE
- PREZZEMOLO

FILETTO DI ORATA AL FORNO OLIO E LIMONE allergeni: 4 6 9 12

- FILETTO DI ORATA
- OLIO EVO
- LIMONE
- SALE E PEPE
- PREZZEMOLO

FILETTO DI SCOFANO OLIO E PREZZEMOLO allergeni: 4 6 9 12

- FILETTO DI SCORFANO
- OLIO EVO
- SALE E PEPE
- PREZZEMOLO

FILETTO DI TROTA ALLE CIPOLLE allergeni: 4 6 9 12

INGREDIENTI:

- FILETTO DI TROTA GELO
- POMODORI PELATI
- CIPOLLA
- OLIO EVO
- SALE E PEPE
- PREZZEMOLO

FLAN DI VERZA E TALEGGIO allergeni: 1 3 6 7

INGREDIENTI:

- MISTO UOVO
- VERZA
- TALEGGIO
- LATTE
- OLIO EVO
- SALE E PEPE

FORMAGGI allergeni: 7

- MOZZARELLA
- STRACCHINO
- ROBIOLA
- PHILADELPHIA
- RICOTTA

FRITTATA AL POMODORO allergeni: 3 9

INGREDIENTI:

- MISTO UOVO
- POMODORI PELATI
- OLIO EVO
- SALE E PEPE

FRITTATA ALLE ERBE FINI allergeni: 1 3 7

INGREDIENTI:

- UOVA PASTORIZZATE
- FORMAGGIO GRATTUGIATO
- OLIO EVO
- LATTE
- SALE E PEPE
- ERBETTE AROMATICHE

FRITTATA DI CIPOLLA allergeni: 1 3 7

INGREDIENTI:

- MISTO UOVOV
- CIPOLLA FRESCA
- OLIO EVO
- SALE E PEPE
- LATTE

FRITTATA DI ERBETTE allergeni: 1 3 7

INGREDIENTI:

- MISTO UOVO
- ERBETTE
- OLIO EVO
- SALE E PEPE
- LATTE

FRITTATA DI FORMAGGIO allergeni: 1 3 7

INGREDIENTI:

- UOVA PASTORIZZATE
- FORMAGGIO GRATTUGIATO
- OLIO EVO
- LATTE
- SALE E PEPE

FRITTATA DI PATATE E CIPOLLE allergeni: 1 3 7

INGREDIENTI:

- MISTO UOVO
- PATATE
- CIPOLLA FRESCA
- OLIO EVO
- SALE E PEPE
- LATTE

FRITTATA DI PORRI allergeni: 1 3 6 7

INGREDIENTI:

- MISTO UOVO
- PORRI
- OLIO EVO
- SALE E PEPE
- LATTE

FRITTATA DI ZUCCHINE allergeni: 1 3 7

INGREDIENTI:

- MISTO UOVO
- ZUCCHINE FRESCHE
- OLIO EVO
- SALE E PEPE
- LATTE

FRITTATA DI ZUCCHINE E CIPOLLA allergeni: 1 3 7

INGREDIENTI:

- MISTO UOVO
- ZUCCHINE FRESCHE
- CIPOLLA
- OLIO EVO
- SALE E PEPE
- LATTE

FRITTATA POMODORO E MOZZARELLA allergeni: 1 3 7

INGREDIENTI:

- UOVA PASTORIZZATE
- POMODORO
- MOZZARELLA
- FORMAGGIO GRATTUGIATO
- OLIO EVO
- LATTE
- SALE E PEPE

FRITTATONA AGLI SPINACI allergeni: 3 7 9

INGREDIENTI:

- MISTO UOVO
- SPINACI
- LATTE
- OLIO EVO
- SALE E PEPE

FUSI DI POLLO AL FORNO

INGREDIENTI:

- POLLO, FUSO
- OLIO EVO
- SALE E PEPE
- ERBE AROMATICHE

GATEAU DI PATATE allergeni: 1 3 6 7

INGREDIENTI:

- MISTO UOVO
- PATATE
- FORMAGGIO GRATTUGIATO
- PANGRATTATO
- LATTE
- BURRO
- SALE E PEPE

HAMBURGER AI FERRI allergeni: 1 3 7 9

INGREDIENTI:

- HAMBURGER
- SALE

HAMBURGER CON CIPOLLE allergeni: 1 3 7 9 12

INGREDIENTI:

- HAMBURGER
- CIPOLLE BIANCHE
- OLIO EVO
- SALE

HAMBURGER VALDOSTANO allergeni: 1 3 7 9 12

INGREDIENTI:

- HAMBURGER
- FORMAGGIO TIPO EDAMER
- POMODORI PELATI
- OLIO EVO
- SALE

HAMBURGER VALDOSTANO allergeni: 1 3 6 7 9

INGREDIENTI:

- HAMBURGER
- FORMAGGIO A FETTE
- PROSCIUTTO COTTO
- SALE

INSALATA DI CAROTE I E FINOCCHI allergeni:

INGREDIENTI:

- CAROTE
- FINOCCHI A JULIENNE
- POMODORO A FETTE
- OLIO EVO
- SALE E PEPE

INSALATA DI CECI E FINOCCHI allergeni: 1 3 6 8 9 11 13

INGREDIENTI:

- CECI SGOCCIOLATI
- FINOCCHI A JULIENNE
- POMODORO A FETTE
- OLIO EVO
- SALE E PEPE

INSALATA DI CECI E RUCOLA allergeni: 1 3 6 9 11 13

INGREDIENTI:

- CECI SGOCCIOLATI
- RUCOLA A FILANGEE
- POMODORO A FETTE
- OLIO EVO
- SALE E PEPE

INSALATA DI FAGIOLI CANNELLINI allergeni: 1 3 6 9 11 13

INGREDIENTI:

- FAGIOLI CANNELLINI SGOCCIOLATI
- CIPOLLA
- POMODORO A FETTE
- OLIO EVO
- SALE E PEPE
- PREZZEMOLO

INVOLTINO DI PROSCIUTTO COTTO E FORMAGGIO allergeni: 1 6 7

INGREDIENTI:

- PROSCIUTTO COTTO
- FORMAGGIO A FETTE
- SALE

LIMANDA ALLA MUGNAIA allergeni: 1 2 3 4 6 7 12 14

INGREDIENTI:

- LIMANDA GELO
- PANGRATTATO
- FARINA
- OLIO
- SALE
- LIMONE

LIMANDA ALLA PIZZAIOLA allergeni: 1 2 3 4 6 7 12 14

INGREDIENTI:

- LIMANDA GELO
- PREZZEMOLO
- POMODORI PELATI
- OLIO
- SALE
- CAPPERI

LIMANDA CON OLIVE E POMODORI allergeni: 1 2 3 4 6 7 12 14

INGREDIENTI:

- LIMANDA GELO
- OLIVE NERE DENOCCIOLATE
- POMODORO
- OLIO
- SALE
- PREZZEMOLO

LONZA DI SUINO (ARISTA) ALLA SENAPE allergeni: 10

INGREDIENTI:

- ARISTA DI MAIALE
- SENAPE
- OLIO EVO
- SALE E PEPE

LONZA DI SUINO (ARISTA) ALLE MELE allergeni: 1 12

INGREDIENTI:

- ARISTA DI MAIALE
- MELE
- OLIO EVO
- CIPOLLA
- SALE E PEPE

LONZA DI SUINO AL FORNO allergeni: 1 12

INGREDIENTI:

- ARISTA DI MAIALE
- OLIO EVO
- SALE E PEPE

LONZA DI SUINO AL LIMONE allergeni: 1 12

INGREDIENTI:

- ARISTA DI MAIALE
- SUCCO DI LIMONDOR
- OLIO EVO
- SALE E PEPE

MANZO ALLA PIZZAIOLA allergeni: 6 9 12

INGREDIENTI:

- MANZO MAGRO
- POMODORI PELATI
- OLIO
- SALE E PEPE

MANZO IN SALSA VERDE allergeni: 1 4 6 7 9 12

INGREDIENTI:

- MANZO MAGRO
- SALSA VERDE
- OLIO EVO
- SALE E PEPE

MERLUZZO AL LIMONE allergeni: 4 6 9 12

INGREDIENTI:

- FILETTO DI MERLUZZO GELO
- OLIO EVO
- SALE E PEPE
- PREZZEMOLO
- LIMONE

MERLUZZO ALL'ISOLANA allergeni: 4 9 12

INGREDIENTI:

- FILETTO DI MERLUZZO
- OLIVE A RONDELLE
- VERDURE MISTE (Zucchine, Peperoni, Cipolla, Carote)
- OLIO EVO
- SALE E PEPE

MERLUZZO ALLA LIVORNESE allergeni: 4 6 9 12

INGREDIENTI:

- FILETTO DI MERLUZZO GELO
- POMODORI PELATI
- OLIO EVO
- SALE E PEPE
- PREZZEMOLO

MERLUZZO ALLE OLIVE allergeni: 4 9 12

INGREDIENTI:

- FILETTO DI MERLUZZO
- OLIVE A RONDELLE
- PASSATA DI POMODORO
- OLIO EVO
- SALE E PEPE

MERLUZZO BURRO E ARANCIE allergeni: 2 4 7 12

INGREDIENTI:

- FILETTO DI MERLUZZO GELO
- BURRO
- SUCCO DI ARANCIA
- OLIO
- SALE

MERLUZZO DORATO AL FORNO

INGREDIENTI:

- FILETTO DI MERLUZZO GELO
- PANGRATTATO
- MISTO UOVO
- OLIO
- SALE

MERLUZZO IN CROSTA PATATE allergeni: 1 3 4 6 7 9 12

INGREDIENTI:

- FILETTO DI MERLUZZO GELO
- PATATE
- PANGRATTATO
- OLIO EVO
- SALE E PEPE
- PREZZEMOLO

NODINO DI MAIALE ALLE ERBETTE

INGREDIENTI:

- NODINO DI MAIALE
- OLIO EVO
- SALE E PEPE
- ERBE AROMATICHE

NUGGETS DI PESCE allergeni: 1 2 3 5 4 6 7 9 12 14

INGREDIENTI:

- NUGGETS DI PESCE GELO
- SALE

OMELETTE allergeni: 1 3 6 7

INGREDIENTI:

- UOVA PASTORIZZATE
- PROSCIUTTO COTTO
- FORMAGGIO
- OLIO EVO
- LATTE
- SALE E PEPE

PALOMBO ALL'ISOLANA allergeni: 4 9 12

INGREDIENTI:

- FILETTO DI PALOMBO GELO
- OLIVE A RONDELLE
- VERDURE MISTE (zucchine, peperoni, cipolla carote)
- OLIO EVO
- SALE E PEPE
- ERBE AROMATICHE

PARMIGIANA DI MELANZANE allergeni: 1 3 6 9 12

INGREDIENTI:

- MELANZANE
- Salsa di pomodoro
- MOZZARELLA A FILONE
- FORMAGGIO ATTUGIATO
- SALE E PEPE

PETTO DI ALLA VALDOSTANA allergeni: 7 9

INGREDIENTI:

- PETTO DI POLLO
- POMODORI PELATI
- FORMAGGIO TIPO EDAMER
- OLIO
- SALE E PEPE

PETTO DI POLLO AGLI AROMI

INGREDIENTI:

- PETTO DI POLLO
- OLIO
- SALE E PEPE
- AROMI

PETTO DI POLLO AI FERRI

INGREDIENTI:

- PETTO DI POLLO
- SALE

PETTO DI POLLO AL LIMONE allergeni: 1 12

INGREDIENTI:

- PETTO DI POLLO
- SUCCO DI LIMONE
- OLIO EVO
- SALE E PEPE

PETTO DI POLLO ALLA SALVIA

INGREDIENTI:

- PETTO DI POLLO
- OLIO
- SALE E PEPE
- SALVIA

PETTO DI POLLO DORATO

INGREDIENTI:

- PETTO DI POLLO
- PANGRATTATO
- MISTO UOVO
- OLIO
- SALE

PLATESSA AL FORNO allergeni: 4 6 9 12

INGREDIENTI:

- FILETTO DI PLATESSA GELO
- OLIO EVO
- SALE E PEPE
- PREZZEMOLO
- LIMONE

PLATESSA ALL'ISOLANA CON CAPPERI allergeni: 4 9 12

INGREDIENTI:

- FILETTO DI PLATESSA GELO

- OLIVE A RONDELLE
- VERDURE MISTE (Zucchine, Peperoni, Cipolla, Carote)
- CAPPERI
- OLIO EVO
- SALE E PEPE
- ERBE AROMATICHE

PLATESSA DORATA AL FORNO allergeni: 4 6 9 12

INGREDIENTI:

- FILETTO DI PLATESSA GELO
- PANGRATTATO
- OLIO EVO
- SALE E PEPE
- PREZZEMOLO
- LIMONE

PLATESSA IMPANATA allergeni: 1 2 3 4 6 7 9 12 14

INGREDIENTI:

- FILETTO DI PLATESSA
- PANGRATTATO
- SALE
- LIMONE

POLLO AL CURRY

INGREDIENTI:

- BOCCONCINI DI POLLO
- CURRY
- BRODO VEGETALE
- OLIO EVO
- SALE E PEPE
- CIPOLLA

POLLO ARROSTO

INGREDIENTI:

- POLLO IN BUSTO
- OLIO EVO
- SALE E PEPE
- ERBE AROMATICHE

POLPETTE DI CARNE allergeni: 1 3 6 7 9

INGREDIENTI:

- MANZO MACINATO
- MISTO UOVO
- PARMIGIANO
- ODORI
- OLIO EVO
- SALE E PEPE

- PREZZEMOLO

POLPETTE DI CARNE IN SALSA allergeni: 1 3 6 7 9

INGREDIENTI:

- MANZO MACINATO
- SALSA DI POMODORO
- MISTO UOVO
- PARMIGIANO
- ODORI
- OLIO EVO
- SALE E PEPE
- PREZZEMOLO

POLPETTE DI PATATE E TONNO allergeni: 1 2 3 4 7

INGREDIENTI:

- TONNO SOTT'OLIO
- PATATE
- OLIO EVO
- SALE E PEPE
- PREZZEMOLO
- PANGRATTATO

POLPETTINE AL POMODORO allergeni: 1 3 7 9

INGREDIENTI:

- POLPETTINE DI CARNE
- OLIVE A RONDELLE
- SALSA DI POMODORO
- OLIO EVO
- SALE E PEPE
- PREZZEMOLO

POLPETTINE DI CECI AL POMODORO allergeni: 1 3 6 9 11 13

INGREDIENTI:

- CECI
- SALSA DI POMODORO
- OLIO EVO
- SALE E PEPE
- PREZZEMOLO

POLPETTINE DI CECI allergeni: 1 3 6 9 11 13

INGREDIENTI:

- CECI
- PATATE
- OLIO EVO
- SALE E PEPE
- PREZZEMOLO

POLPETTINE DI SOIA AL POMODORO allergeni: 1 3 6 9 11 13

INGREDIENTI:

- POLPETTINE DI SOIA GELO
- SALSA DI POMODORO
- OLIO EVO
- SALE E PEPE
- PREZZEMOLO

POLPETTONE DI LENTICCHIE allergeni: 1 3 6 9 10 11 13

INGREDIENTI:

- LENTICCHIE
- POMODORI PELATI
- PATATE
- OLIO EVO
- SALE E PEPE
- PREZZEMOLO

POMODORI ALLA ROMANA allergeni: 1 3 6 7 8

INGREDIENTI:

- POMODORI
- RISO
- PATATE
- PECORINO
- OLIO
- AGLIO
- SALE E PEPE

PROSCIUTTO DI PRAGA ALLA PIASTRA allergeni: 7

INGREDIENTI:

- PROSCIUTTO DI PRAGA
- SALE

PROVOLONE ALLA PIASTRA CON VERDURINE: allergeni: 1 3 6 7

INGREDIENTI:

- PROVOLONE
- VERDURE MISTE (Carote, Piselli..)
- OLIO
- SALE E PEPE

RICOTTA SAPORITA AL FORNO: allergeni: 7

INGREDIENTI:

- RICOTTA

ROASTBEEF ALL'INGLESE allergeni: 9 12

INGREDIENTI:

- CARNE DI MANZO
- OLIO EVO
- SALE E PEPE
- ERBE AROMATICHE

ROSTICCIANA IN UMIDO

INGREDIENTI:

- ROSTICCIANA
- OLIO EVO
- SALE

SALMONE AL FORNO allergeni: 2 4

INGREDIENTI:

- SALMONE
- OLIO
- SALE
- PREZZEMOLO

SALMONE CON OLIVE E POMODORI allergeni: 1 2 3 4 6 7 12 14

INGREDIENTI:

- SALMONE
- OLIVE NERE DENOCCIOLATE
- POMODORO
- OLIO
- SALE
- PREZZEMOLO

SALSICCIA AL FORNO allergeni: 12

INGREDIENTI:

- SALSICCIA
- OLIO EVO
- SALE

SALSICCIA DI MAIALE CON PATATE allergeni: 1 3 7 9 12

INGREDIENTI:

- SALSICCIA
- PATATE
- SALE E PEPE
- OLIO EVO

SALSICCIA E RAPINI allergeni: 12

INGREDIENTI:

- SALSICCIA
- OLIO EVO
- RAPINI LESSATI
- SALE

SALSICCIA IN UMIDO CON CIPOLLE allergeni: 9 12

INGREDIENTI:

- SALSICCIA
- POMODORI PELATI
- CIPOLLE
- OLIO EVO
- SALE

SALUMI allergeni: possibili tracce di lattosio 7

- PROSCIUTTO COTTO
- PROSCIUTTO CRUDO
- SPECK
- BRESAOLA
- **NEI PIATTI MISTI SALUMI E FORMAGGIO LE AMMATURE VENGONO RIDOTTE (ES. Crudo e fontina)**

SARDE AL PANE PROFUMATO allergeni: 2 4 12 14

INGREDIENTI:

- SARDE
- PANGRATTATO
- OLIO EVO
- LIMONE
- SALE

SARDE ALLA BECCAFICO allergeni: 1 2 4 6 12

INGREDIENTI:

- SARDE
- PANGRATTATO
- UVETTA
- OLIO
- SALE
- ARANCIA

SARDE OLIO E LIMONE allergeni: 2 4 12 14

INGREDIENTI:

- SARDE
- OLIO EVO
- LIMONE
- SALE

SCALOPPINA DI LONZA AI FUNGHI allergeni: 1 6 12

INGREDIENTI:

- LONZA DI MAIALE
- FUNGHI AL NATURALE
- OLIO EVO
- BURRO
- FARINA
- SALE E PEPE
- SALVIA

SCALOPPINA DI POLLO AI FUNGHI allergeni: 1 12

INGREDIENTI:

- PETTO DI POLLO
- FUNGHI
- FARINA
- SUCCO DI LIMONE
- OLIO EVO
- SALE E PEPE

SCALOPPINA DI POLLO AL LIMONE allergeni: 1 12

INGREDIENTI:

- FESA DI TACCHINO
- ROSMARINO
- FARINA
- SUCCO DI LIMONE
- OLIO EVO
- SALE E PEPE

SCALOPPINA DI POLLO AL LIMONE allergeni: 1 12

INGREDIENTI:

- PETTO DI POLLO
- ROSMARINO
- FARINA
- SUCCO DI LIMONE
- OLIO EVO
- SALE E PEPE

SCALOPPINA DI POLLO AL ROSMARINO allergeni: 1 12

INGREDIENTI:

- PETTO DI POLLO
- ROSMARINO
- FARINA
- SUCCO DI LIMONE
- OLIO EVO
- SALE E PEPE

SCALOPPINA DI SUINO AGLI AGRUMI allergeni: 1 12

INGREDIENTI:

- SUINO, LOMBO
- OLIO EVO
- FARINA
- SALE E PEPE
- SUCCO DI AGRUMI (Arancia e Limone)

SCALOPPINA DI SUINO ALLA SALVIA allergeni: 1 12

INGREDIENTI:

- SUINO, LOMBO
- OLIO EVO
- FARINA
- SALE E PEPE
- SALVIA

SCALOPPINA DI TACCHINO

INGREDIENTI:

- FESA DI TACCHINO
- OLIO EVO
- FARINA
- SALE E PEPE
- LIMONE

SCALOPPINA DI TACCHINO AGLI AGRUMI allergeni: 12

INGREDIENTI:

- FESA DI TACCHINO
- OLIO EVO
- FARINA
- SALE E PEPE
- SUCCO DI AGRUMI (Arancia e limone)

SCALOPPINA DI TACCHINO AL CURRY allergeni: 1 6 12

INGREDIENTI:

- FESA DI TACCHINO
- OLIO EVO
- FARINA
- SALE E PEPE
- CURRY

SCALOPPINA DI TACCHINO AL LIMONE allergeni: 12

INGREDIENTI:

- FESA DI TACCHINO
- OLIO EVO
- FARINA
- SALE E PEPE
- SUCCO DI LIMONE

SCALOPPINA DI TACCHINO AL ROSMARINO

INGREDIENTI:

- FESA DI TACCHINO
- OLIO EVO
- FARINA
- ROSMARINO
- SALE E PEPE
- LIMONE

SCALOPPINA DI TACCHINO ALLA SALVIA

INGREDIENTI:

- FESA DI TACCHINO
- OLIO EVO
- FARINA
- SALVIA
- SALE E PEPE
- LIMONE

SCALOPPINA DI TACCHINO ALLA SALVIA allergeni: 1 6 12

INGREDIENTI:

- FESA DI TACCHINO
- OLIO EVO
- FARINA
- SALE E PEPE
- SALVIA

SCAMORZA PANATA CON VERDURINE: allergeni: 1 3 6 7

INGREDIENTI:

- SCAMORZA
- PANGRATTATO
- MISTO UOVO
- VERDURE MISTE (Carote, Piselli)
- OLIO
- SALE E PEPE

SCAMORZA PANATA: allergeni: 1 3 6 7

INGREDIENTI:

- SCAMORZA
- PANGRATTATO
- MISTO UOVO
- OLIO
- SALE E PEPE

SCORFANO AL FORNO allergeni: 4 6 9 12

- FILETTO DI SCORFANO
- OLIO EVO
- SALE E PEPE
- ROSMARINO

SCORFANO ALLA LIVORNESE allergeni: 4 9

- FILETTO DI SCORFANO
- POMODORI PELATI
- OLIO EVO
- SALE E PEPE
- PREZZEMOLO

SEPIE ALLA MEDITERRANEA allergeni: 1 2 3 4 5 6 7 9 12 14

INGREDIENTI:

- SEPIE GELO
- POMODORI PELATI
- VERDURE MISTE IN PROPORZIONI VARIABILI
- OLIO EVO
- SALE E PEPE

SEPIE CON BIETOLA allergeni: 1 2 3 4 5 6 7 9 12 14

INGREDIENTI:

- SEPIE GELO
- BIETA GELO
- OLIO EVO
- SALE E PEPE
- PREZZEMOLO

SEPIE CON PISELLI allergeni: 1 2 3 4 5 6 7 9 12 14

INGREDIENTI:

- SEPIE GELO
- PISELLI GELO
- OLIO EVO
- SALE E PEPE
- PREZZEMOLO

SEPPIE IN UMIDO allergeni: 1 2 3 4 5 6 7 9 12 14

INGREDIENTI:

- SEPPIE GELO
- POMODORI PELATI
- ODORI
- OLIO EVO
- SALE E PEPE

SFOGLIA DI VERDURE allergeni: 1 3 6 7

INGREDIENTI:

- BASE PASTA SFOGLIA GELO
- VERDURE MISTE
- FORMAGGIO GRATTUGIATO
- OLIO EVO
- SALE E PEPE

SFORMATO VEGETARIANO allergeni: 1 3 6 7

INGREDIENTI:

- SFORMATINI AI BROCCOLI GELO
- OLIO EVO
- SALE

SGOMBRO ALLA MEDITERRANEA allergeni: 4 9 12

INGREDIENTI:

- FILETTO DI SGOMBRO
- OLIVE A RONDELLE
- POMODORI
- OLIO EVO
- SALE E PEPE
- PREZZEMOLO

SPEZZATINO DI MANZO CON PURE' allergeni: 1 3 6 7 9

INGREDIENTI:

- MANZO IN BOCCONCINI
- ODORI
- POMODORI PELATI
- OLIO EVO
- SALE E PEPE

SPEZZATINO DI POLLO

INGREDIENTI:

- PETTO DI POLLO
- POMODORI PELATI
- ODORI
- OLIO
- SALE E PEPE

SPEZZATTINO DI TACCHINO CON CAROTE E SEDANO allergeni 9

INGREDIENTI:

- TACCHINO, PETTO
- ODORI
- CAROTE
- POMODORI PELATI
- OLIO
- SALE E PEPE

SPIEDINO MISTO allergeni: 12

INGREDIENTI:

- SPIEDINI DI CARNE MISTA
- SALE

SPINACINA allergeni: tutti

INGREDIENTI:

- SPINACINA GELO
- SALE

STRACOTTO DI MANZO AL VINO allergeni: 6 9 12

INGREDIENTI:

- MANZO DA BRASATO
- ODORI
- VINO ROSSO
- ROSMARINO
- OLIO EVO
- SALE E PEPE

TACCHINO ARROSTO

INGREDIENTI:

- TACCHINO FESA
- OLIO EVO
- SALE E PEPE
- ERBE AROMATICHE

TOMINO AL FORNO: allergeni: 7

INGREDIENTI:

- TOMINO

TORTA PASQUALINA allergeni: 1 3 6 7 12

INGREDIENTI:

- BASE PASTA SFOGLIA GELO
- MISTO UOVO
- RICOTTA
- SPINACI GELO
- FORMAGGIO ATTUGIATO
- LATTE
- PANNA UHT
- SALE E PEPE

TORTA SALATA DI ZUCCHINE allergeni: 1 3 6 7

INGREDIENTI:

- SFOGLIA GELO
- MISTO UOVO
- ZUCCHINE
- LATTE
- OLIO
- SALE E PEPE

TORTA SALATA RICOTTA E BIETE allergeni: 1 3 6 7

INGREDIENTI:

- SFOGLIA GELO
- MISTO UOVO
- RICOTTA
- BIETA
- LATTE
- OLIO
- SALE E PEPE

TORTINO DI PATATE allergeni: 1 3 6 7

INGREDIENTI:

- MISTO UOVO
- PATATE
- FORMAGGIO GRATTUGIATO
- PANGRATTATO
- LATTE
- BURRO
- SALE E PEPE

TORTINO DI PATATE E FUNGHI allergeni: 1 3 6 7 12

INGREDIENTI:

- MISTO UOVO
- PATATE
- FUNGHI
- FORMAGGIO GRATTUGIATO
- PANATTATO
- LATTE
- BURRO
- SALE E PEPE

TORTINO DI PATATE E SCAMORZA allergeni: 1 3 6 9 12

- PATATE
- SCAMORZA
- CIPOLLA
- OLIO EVO
- PREZZEMOLO
- SALE E PEPE

TORTINO DI PATATE E SPINACI allergeni: 1 3 6 7

INGREDIENTI:

- MISTO UOVO
- PATATE
- SPINACI
- FORMAGGIO GRATTUGIATO
- PANGRATTATO
- LATTE
- SALE E PEPE

TORTINO DI PATATE E ZUCCHINE allergeni: 1 3 6 7

INGREDIENTI:

- MISTO UOVO
- PATATE
- ZUCCHINE
- FORMAGGIO ATTUGIATO
- PANATTATO
- LATTE
- BURRO
- SALE E PEPE

TORTINO DI SFOGLIA CON VERDURE allergeni: 1 3 6 7

INGREDIENTI:

- BASE PASTA SFOGLIA GELO
- MISTO UOVO
- VERDURE MISTE
- OLIO EVO
- FORMAGGIO GRATTUGIATO

- SALE E PEPE

TORTINO DI SPINACI E TALEGGIO allergeni: 1 3 6 7

INGREDIENTI:

- MISTO UOVO
- PATATE
- SPINACI
- TAKLEGGIO
- PANGRATTATO
- LATTE
- SALE E PEPE

TORTINO DI VERDURE allergeni: 1 3 6 7

INGREDIENTI:

- MISTO UOVO
- VERDURE MISTE (Carote, Piselli, Cipolle, Zucchine, Biete – In porzioni variabili)
- FORMAGGIO GRATTUGIATO
- PANGRATTATO
- LATTE
- BURRO
- SALE E PEPE

TORTINO DI VERDURE E FORMAGGI allergeni: 1 3 6 7

INGREDIENTI:

- MISTO UOVO
- PATATE
- SPINACI/BIETE
- FORMAGGIO GRATTUGIATO
- PANGRATTATO
- LATTE
- BURRO
- SALE E PEPE

TORTINO DI VERDURE E LEGUMI allergeni: 1 3 6 7

INGREDIENTI:

- MISTO UOVO
- VERDURE MISTE (Carote, Piselli, Cipolle, Zucchine, Biete – In porzioni variabili)
- LEGUMI (Ceci, Fagioli, Lenticchie – In porzioni variabili)
- FORMAGGIO GRATTUGIATO
- PANGRATTATO
- LATTE
- BURRO
- SALE E PEPE

TORTINO DI ZUCCA allergeni: 1 3 6 7

INGREDIENTI:

- MISTO UOVO
- PATATE
- ZUCCA
- FORMAGGIO GRATTUGIATO
- PANGRATTATO
- LATTE
- BURRO
- SALE E PEPE

UOVA AL POMODORO allergeni: 3 9

INGREDIENTI:

- UOVA PASTORIZZATE
- SALSA DI POMODORO
- OLIO EVO
- SALE E PEPE

UOVA ALLA CONTADINA allergeni: 3 9

INGREDIENTI:

- UOVA PASTORIZZATE
- SALSA DI POMODORO
- ODORI
- OLIO EVO
- SALE E PEPE

UOVA SODE allergeni: 3

INGREDIENTI:

- UOVA PASTORIZZATE

VALDOSTANA allergeni: 3 9

INGREDIENTI:

- SFOGLIA GELO
- SALSA DI POMODORO
- FORMAGGIO TIPO EDAMER
- OLIO EVO

WUSTEL ALLA VALDOSTANA allergeni: 1 6 9 11 12

INGREDIENTI:

- WUSTELL
- FORMAGGIO A FETTE
- PROSCIUTTO COTTO
- SALE

PIATTI VEGANI

CREMA DI BROCCOLI allergeni: 1 3 6 7 8

INGREDIENTI:

- RISO
- BROCCOLI
- PATATE
- BRODO VEGETALE
- OLIO
- SALE e PEPE

CREMA DI CANNELLINI allergeni: 1 6 10 11 13

INGREDIENTI:

- FAGIOLINI CANNELLINI (secchi o lessati)
- PATATE
- BRODO VEGETALE
- OLIO
- SALE e PEPE

CREMA DI CAVOLFIORE CON RISO allergeni: 1 3 6 7 8

INGREDIENTI:

- RISO
- CAVOLFIORE
- PATATE
- BRODO VEGETALE
- OLIO
- SALE e PEPE

CREMA DI CECI allergeni: 1 3 6 7 9

INGREDIENTI:

- PASTINA
- CECI
- PATATE
- BRODO VEGETALE
- OLIO
- SALE e PEPE

CREMA DI FINOCCHI allergeni: 1 3 6 7 8

INGREDIENTI:

- RISO
- FINOCCHI
- PATATE
- BRODO VEGETALE
- OLIO
- SALE e PEPE

CREMA DI FINOCCHI CON RISO allergeni: 1 6 8 9

INGREDIENTI:

- RISO
- SPINACI
- FINOCCHI
- BRODO VEGETALE
- OLIO
- SALE e PEPE

CREMA DI FUNGHI allergeni: 1 3 6 12

INGREDIENTI:

- FUNGHI
- PATATE
- BRODO VEGETALE
- OLIO
- SALE e PEPE

CREMA DI PATATE allergeni: 1 3 6 7 9 10

INGREDIENTI:

- PATATE
- CIPOLLA
- BRODO VEGETALE
- OLIO
- SALE e PEPE

CREMA DI PEPERONI CON CROSTINI allergeni: 1 6 9

INGREDIENTI:

- CROSTINI
- PEPERONI
- SALSIA DI POMODORO
- CIPOLLA
- BASILICO
- OLIO
- SALE e PEPE

CREMA DI PISELLI CON PASTA allergeni: 1 3 6 7 9

INGREDIENTI:

- PASTINA
- PISELLI
- PATATE
- BRODO VEGETALE
- OLIO
- SALE e PEPE

CREMA DI PORRI E PATATE CON PASTA allergeni: 1 3 6 7 9 10

INGREDIENTI:

- PASTINA
- PORRI
- PATATE
- BRODO VEGETALE
- OLIO
- SALE E PEPE

CREMA DI SPINACI CON PASTINA allergeni: 1 3 6 7

INGREDIENTI:

- PASTINA DA BRODO
- SPINACI
- PATATE
- BRODO VEGETALE
- OLIO
- SALE e PEPE

CREMA DI SPINACI CON RISO allergeni: 1 3 6 7

INGREDIENTI:

- RISO
- SPINACI
- PATATE
- BRODO VEGETALE
- OLIO
- SALE e PEPE

CREMA DI VERDURE allergeni: 1 3 6 8 9

INGREDIENTI:

- VERDURE MISTE (Carote, Patate, Fagiolini)
- BRODO VEGETALE
- OLIO
- SALE e PEPE

CREMA DI ZUCCA allergeni: 1 3 6 9 10

INGREDIENTI:

- ZUCCA
- BRODO VEGETALE
- OLIO
- SALE e PEPE

CREMA DI ZUCCHINE allergeni: 1 3 6 9 10

INGREDIENTI:

- ZUCCHINE
- BRODO VEGETALE
- OLIO
- SALE e PEPE

CREMA FREDDA DI POMODORO allergeni: 1 6 9 11 12

- POMODORI A CUBETTI
- POMODORI SECCHI
- BRODO VEGETALE
- CIPOLLA
- OLIVE NERE DENOCCIOLATE
- OLIO EVO
- SALE e PEPE

CROSTONE CON FAGIOLI ALLA MESSICANA allergeni: 1 3 6 9 11 13

- PANE
- FAGIOLI BORLOTTI
- POMODORI PELATI
- ODORI (carote, sedano, cipolla)
- OLIO EVO
- SALE E PEPE

CROSTONE CON FAGIOLI E PEPERONI allergeni: 1 3 6 9 11 13

- PANE
- FAGIOLI
- PEPERONI
- POMODORI PELATI
- ODORI
- OLIO EVO
- SALE E PEPE

CROSTONE DI LENTICCHIE allergeni: 1 3 6 9 11 13

- PANE
- LENTICCHIE
- POMODORI PELATI
- ODORI (carote, sedano, cipolla)
- OLIO EVO
- SALE E PEPE

ERBAZZONE allergeni: 1 3 6 7

INGREDIENTI:

- SFOGLIA GELO
- RAPE
- OLIO EVO
- SALE E PEPE

MINESTRA DI FAGIOLI E RISO allergeni: 1 3 6 11 13

- RISO
- FAGIOLI CANNELLINI
- BRODO VEGETALE
- OLIO
- SALE e PEPE

MINESTRA DI PASTA E CAROTE allergeni: 1 3 6 7

- CAROTE
- PATATE
- BRODO VEGETALE
- OLIO
- SALE e PEPE

MINESTRA DI PASTA E CAROTE allergeni: 1 3 6 7 11 13

- PATATE
- CAROTE
- BRODO VEGETALE
- OLIO
- SALE e PEPE

MINESTRA DI PASTA E LENTICCHIE allergeni: 1 3 6 11 13

INGREDIENTI:

- PASTA
- LENTICCHIE
- PATATE
- BRODO VEGETALE
- OLIO
- SALE e PEPE

MINISTRONE DI VERDURE CON RISO allergeni: 1 3 6 11 13

INGREDIENTI:

- VERDURE MISTE (carote, patate, fagiolini)
- RISO
- BRODO VEGETALE
- OLIO
- SALE e PEPE

PAPPA AL POMODORO allergeni: 1 6 9 11 12

- PANE
- POMODOR MATURI
- CIPOLLA
- BASILICO
- AGLIO
- OLIO EVO
- SALE e PEPE

INSALATA DI FARRO CON VERDURE FREDDA allergeni: 1 3 6 9 11 13

- FARRO
- POMODORI CILIEGINI
- MELANZANE
- ZUCCHINE
- OLIVE NERE DENOCCIOLATE
- CIPOLLA BIANCA
- CAROTE
- OLIO EVO
- SALE e PEPE

PANZANELLA CROCCANTE allergeni: 1 6 9 11 12

- PANE
- POMODOR MATURI
- CETRIOLI
- CIPOLLA
- BASILICO
- OLIO EVO
- ACETO DI VINO BIANCO
- SALE e PEPE

VELLUTATA DI CAROTE allergeni: 1 3 6 7

- CAROTE
- PATATE
- CETRIOLI
- CIPOLLA
- BRODO VEGETALE
- OLIO EVO
- SALE e PEPE

VELLUTATA DI CAROTE E TIMO allergeni: 1 3 6 7

- CAROTE
- PATATE
- CETRIOLI
- CIPOLLA
- BRODO VEGETALE
- TIMO
- OLIO EVO
- SALE e PEPE

VELLUTATA DI CECI E ROSMARINO allergeni: 1 3 6 9 11 13

- CECI
- PATATE
- ROSMARINO
- CIPOLLA
- BRODO VEGETALE
- TIMO
- OLIO EVO
- SALE e PEPE

ZUPPA DI LEGUMI allergeni: 1 3 6 9 11 13

- FAGIOLI CANNELLINI
- PATATE
- CIPOLLA
- BRODO VEGETALE
- OLIO EVO
- SALE e PEPE

ZUPPA DI FARRO allergeni: 1 3 6 9 11 13

- FAGIOLI BORLOTTI
- FARRO
- CONCENTRATO DI POMODORO
- CIPOLLA
- BRODO VEGETALE
- OLIO EVO
- SALE e PEPE

ZUPPA DI FUNGHI E PATATE CON RISO allergeni: 1 3 6 9 11 12 13

- PATATE
- FUNGHI
- RISO
- CIPOLLA
- BRODO VEGETALE
- OLIO EVO
- SALE e PEPE

ZUPPA DI VERZA E PATATE allergeni: 1 3 6 7

- PATATE
- VERZA
- CIPOLLA
- BRODO VEGETALE
- OLIO EVO
- SALE e PEPE

ZUPPA DI VERZA CON PASTA allergeni: 1 3 6 7

- PASTINA
- PATATE
- VERZA
- CIPOLLA
- BRODO VEGETALE
- OLIO EVO
- SALE e PEPE

PASSATO DI VERDURE E FAGIOLI allergeni: 1 3 6 11 13

- VERDURE MISTE (Carote, Patate, Fagiolini)
- FAGIOLI BORLOTTI
- BRODO VEGETALE
- OLIO
- SALE e PEPE

SFORMATO DI BROCCOLI allergeni: 1 3 6 7 9

- MISTO UOVO
- BROCCOLI
- LATTE
- PARMIGIANO
- PANGRATTATO
- PATATE
- OLIO EVO
- SALE E PEPE

SFORMATO DI CECI SPINACI E CURCUMA allergeni: 1 3 6 9 11 13

- SFOGLIA GELO
- CECI
- SPINACI
- CURCUMA
- PREZZEMOLO
- OLIO EVO
- SALE E PEPE

SFORMATO DI FAGIOLINI allergeni: 1 3 6 7 9

- MISTO UOVO
- FAGIOLINI
- LATTE
- PARMIGIANO
- PANGRATTATO
- PATATE
- OLIO EVO
- SALE E PEPE

PIADINA CON HUMMUS ZUCCHINE E POMODORI allergeni: 1 6 7 9 11 13

- PIADINA
- HUMMUS DI CECI
- ZUCCHINE
- POMODORI PACHINO
- PREZZEMOLO
- CIPOLLA
- SUCCO DI LIMONE
- OLIO EVO
- AGLIO
- SALE e PEPE

HUMMUS DI CECI E PINZIMONIO allergeni: 1 3 6 9 11 13

- HUMMUS DI CECI
- SEDANO
- CAROTE
- CIPOLLA
- OLIO EVO
- AGLIO
- SALE e PEPE

SFORMATO DI FINOCCHI allergeni: 1 3 6 7 9

- MISTO UOVO
- FINOCCHI
- LATTE
- PARMIGIANO
- PANGRATTATO
- PATATE
- OLIO EVO
- SALE E PEPE

SFORMATO DI SPINACI allergeni: 1 3 6 7 9

- MISTO UOVO
- SPINACI
- LATTE
- PARMIGIANO
- PANGRATTATO
- PATATE
- OLIO EVO
- SALE E PEPE

SFORMATO VEGETALE DI CARCIOFI E PATATE allergeni: 1 3 6 7 9 11 12 13

- SFOGLIA GELO
- PATATE
- CARCIOFI
- PANNA VEGETALE
- BRODO VEGETALE
- PREZZEMOLO
- OLIO EVO
- SALE E PEPE

SPEZZATINO DI LEGUMI allergeni: 1 3 6 9 11 13

- POMODORI PELATI
- FAGIOLI CANNELLINI SGOCCIOLATI
- PATATE
- CAVOLFIORE
- ZUCCHINE
- BRODO VEGETALE
- CIPOLLA
- ODORI
- OLIO EVO
- SALE E PEPE

STUFATO DI PATATE E LENTICCHIE allergeni: 1 3 6 7 9 11 13

- PATATE
- BRODO VEGETALE
- LENTICCHIE
- POMODORI PELATI
- ODORI
- CIPOLLA
- AGLIO
- PREZZEMOLO
- OLIO EVO
- SALE E PEPE

STUFATO DI CECI E SPINACI SPINACI E CURCUMA allergeni: 1 3 6 7 9 11 13

- PATATE
- BRODO VEGETALE
- CECI
- SPINACI
- POMODORI PELATI
- ODORI
- CIPOLLA
- AGLIO
- CURCUMA
- OLIO EVO
- SALE E PEPE

TIMBALLO DI CAVOLFIOR E CURCUMA allergeni: 1 6 9 11 13

- SFOGLIA GELO
- CAVOLFIOR E
- CURCUMA
- PREZZEMOLO
- OLIO EVO
- SALE E PEPE

TIMBALLO DI CIME DI RAPA E TOFU allergeni: 1 6 9 11 13

- SFOGLIA GELO
- TOFU
- CIME DI RAPA
- PREZZEMOLO
- OLIO EVO
- SALE E PEPE

TIMBALLO DI VERDURE DI STAGIONE allergeni: 1 6 9 11 13

- SFOGLIA GELO
- VERDURE MISTE (Cato e, Zucchine, Cipolla – In porzioni variabili)
- CURCUMA
- PREZZEMOLO
- OLIO EVO
- SALE E PEPE

PIADINA CON HUMMUS ZUCCHINE E PEPERONI allergeni: 1 6 7 9 11 13

- PIADINA
- HUMMUS DI CECI
- ZUCCHINE
- PEPERONI
- PREZZEMOLO
- CIPOLLA
- SUCCO DI LIMONE
- OLIO EVO
- AGLIO
- SALE e PEPE

GOULASH VEGETALE DI CECI allergeni: 1 6 9 11 13

- CECI SGOCCIOLATI
- CONCENTRATO DI POMODORO
- BRODO VEGETALE
- MELANZANE
- ZUCCHINE
- PORRI
- CIPOLLA
- OLIO EVO
- PREZZEMOLO
- PEPERONCINO
- SALE e PEPE

INSALATA DI LEGUMI E SEDANO allergeni: 1 6 9 11 13

- CECI SGOCCIOLATI
- SEDANO
- POMODORI CILIEGINI
- SUCCO DI LIMONE
- OLIO EVO
- ACETO DI VINO BIANCO
- SALE e PEPE

FALAFEL allergeni: 1 3 6 9 11 13

- CECI SGOCCIOLATI 1
- CIPOLLA
- PREZZEMOLO
- AGLIO
- OLIO EVO
- SALE e PEPE

FALAFEL IN SALSA DI POMODORO allergeni: 1 3 6 9 11 13

- CECI SGOCCIOLATI
- POMODORI PELATI
- CIPOLLA
- PREZZEMOLO
- AGLIO
- OLIO EVO
- SALE e PEPE

BURGER DI VERDURE allergeni: 1 6 9 11 13

- PATATE
- FAGIOLINI
- CAROTE
- CECI
- AGLIO
- OLIO EVO
- SALE e PEPE

TORTA DEL PASTORE allergeni: 1 3 6 7 9 11 13

- PATATE
- CAROTE
- CIPOLLA
- AGLIO
- FUNGHI
- LENTICCHIE
- BRODO VEGETALE
- OLIO
- PREZZEMOLO
- SALE E PEPE

TORTINO DI CECI allergeni: 1 3 6 9 11 13

- CECI SGOCCIOLATI
- CIPOLLA
- OLIO EVO
- PREZZEMOLO
- SALE E PEPE

TORTA DI CECI allergeni: 1 3 6 9 11 13

- FARINA DI CECI
- OLIO EVO
- SALE e PEPE

TORTINO DI CECI E PORRO allergeni: 1 3 6 9 11 13

- CECI SGOCCIOLATI
- PATATE
- PORRI
- OLIO EVO
- PREZZEMOLO
- SALE E PEPE

TORTINO DI CECI E ZUCCHINE allergeni: 1 3 6

- CECI SGOCCIOLATI
- ZUCCHINE
- OLIO EVO
- PREZZEMOLO
- SALE E PEPE

TORTINO DI CECI ZUCCHINE E CIPOLLA allergeni: 1 3 6 9

- CECI SGOCCIOLATI
- ZUCCHINE
- CIPOLLA
- OLIO EVO
- PREZZEMOLO
- SALE E PEPE

TORTINO DI CECI ZUCCHINE E PORRO allergeni: 1 6 9 11 13

- CECI SGOCCIOLATI
- PATATE
- ZUCCHINE
- PORRI
- OLIO EVO
- PREZZEMOLO
- SALE E PEPE

TORTINO DI PATATE E FUNGHI allergeni: 1 3 6 9 12

- FUNGHI
- PATATE
- CIPOLLA
- OLIO EVO
- PREZZEMOLO
- SALE E PEPE

ZUCCHINE RIPIENE VEGETARIANE allergeni: 1 3 6 9 12

- PATATE
- SCAMORZA
- CIPOLLA
- OLIO EVO
- PREZZEMOLO
- SALE E PEPE

CONTORNI

BARBABIETOLE

- BARBABIETOLE
- OLIO
- SALE E PEPE

BARBE AL LIMONE

- BARBABIETOLE
- OLIO
- LIMONE

BROCCOLI ALL'OLIO

- BROCCOLI
- OLIO
- SALE E PEPE

BROCCOLI LESSI

- BROCCOLI
- OLIO
- SALE E PEPE

BIETOLE ALL'OLIO

- BIETE
- OLIO
- SALE E PEPE

BIETOLE PICCANTI

- BIETE
- OLIO
- PEPERONCINO
- SALE E PEPE

BIETOLE FILANTI

- BIETE
- OLIO
- SALE E PEPE
- PARMIGIANO

BIETOLE AL POMODORO

- BIETE
- OLIO
- SALE E PEPE
- POMODORI PELATI

CAROTE ALL'OLIO

- CAROTE
- OLIO
- SALE E PEPE

CAROTE PREZZEMOLATE

- CAROTE
- OLIO
- SALE E PEPE
- PREZZEMOLO

CAROTE GRATIN

- CAROTE
- OLIO
- SALE E PEPE
- PANGRATTATO
- PARMIGIANO

CAVOLFIORI SALTATI

- CAVOLFIORE
- OLIO
- SALE E PEPE

CAVOLFIORI FILANTI

- CAVOLFIORE
- OLIO
- SALE E PEPE
- PARMIGIANO
- LATTE

CAVOLFIORI GRATIN

- CAVOLO
- OLIO
- SALE E PEPE
- PARMIGIANO
- PANGRATTATO

CIPOLLE AL FORNO

- CIPOLLE
- OLIO
- SALE E PEPE

CIPOLLE BORRETTANE

- CIPOLLINE BORRETTANE
- OLIO
- SALE E PEPE

CIPOLLE ALL'AGRO

- CIPOLLE
- ACETO
- SALE E PEPE
- LIMONI SUCCO

CICORIA SALTATE

- CICORIA
- OLIO
- SALE E PEPE

CECI ALL'OLIO

- CECI
- OLIO
- SALE E PEPE

CECI AL ROSMARINO

- CECI
- OLIO
- SALE E PEPE
- ROSMARINO

CECI ALLA SALVIA

- CECI

- OLIO
- SALE E PEPE
- SALVIA

CANNELLINI ALL'OLIO

- FAGIOLI CANNELLINI
- OLIO
- SALE E PEPE

CANNELLINI AL POMODORO

- FAGIOLI CANNELLINI
- OLIO
- SALE E PEPE
- POMODORI PELATI

CANNELLINI ALLA SALVIA

- FAGIOLI CANNELLINI
- OLIO
- SALE E PEPE
- SALVIA

CANNELLINI AL ROSMARINO

- FAGIOLI CANNELLINI
- OLIO
- SALE E PEPE
- ROSMARINO

FAGIOLINI ALL'OLIO

- FAGIOLINI
- OLIO
- SALE E PEPE

FAGIOLINI AL PREZZEMOLO

- FAGIOLINI
- OLIO
- SALE E PEPE
- PREZZEMOLO

FAGIOLINI ALL'AGRO

- FAGIOLINI
- ACETO
- SALE E PEPE
- LIMONI, SUCCO

FAGIOLINI ALLA PIZZAIOLA

- FAGIOLINI
- OLIO
- SALE E PEPE
- POMODORI PELATI

FAGIOLI ALL'UCCELLETTO

- FAGIOLI BORLOTTI
- OLIO
- SALE E PEPE
- POMODORI PELATI
- AGLIO
- SALVIA

FAGIOLI ALLA MESSICA

- FAGIOLI BORLOTTI
- OLIO
- SALE E PEPE
- POMODORI PELATI
- AGLIO
- PEPERONCINO

FUNGHI TRIFOLATI

- FUNGHI
- OLIO
- SALE E PEPE
- AGLIO

FINOCCHI AL VAPORE

- FINOCCHI
- OLIO
- SALE E PEPE

FINOCCHI ALL'OLIO

- FINOCCHI

- OLIO
- SALE E PEPE

FINOCCHI ALLA PARMIGIANA

- FINOCCHI
- OLIO
- SALE E PEPE
- LATTE
- PARMIGIANO

FINOCCHI GRATIN

- FINOCCHI
- OLIO
- SALE E PEPE
- PANGRATTATO
- PARMIGIANO

FINOCCHI LESSI

- BROCCOLI
- OLIO
- SALE E PEPE

LENTICCHIE SALTATE

- LENTICCHIE
- OLIO
- SALE E PEPE

LENTICCHIE AL POMODORO

- LENTICCHIE
- OLIO
- SALE E PEPE
- POMODORI PELATI
- ODORI

LENTICCHIE AGLI AROMI

- LENTICCHIE
- OLIO
- SALE E PEPE
- AROMI

MELANZANE SALTATE

- MELANZANE
- OLIO
- SALE E PEPE

MELANZANE TRIFOLATE

- MELANZANE
- OLIO
- SALE E PEPE
- AGLIO
- CIPOLLA

MELANZANE AL FUNGHETTO

- MELANZANE
- OLIO
- SALE E PEPE
- AGLIO

PATATE LESSE

- PATATE
- OLIO
- SALE

PATATE AL FORNO

- PATATE
- OLIO
- SALE E PEPE
- ROSMARINO

PATATE SABBIOSE

- PATATE
- OLIO
- SALE E PEPE
- PANGRATTATO

PATATE PICCANTI

- PATATE
- OLIO
- SALE E PEPE
- PEPERONCINO
- PANGRATTATO

PISELLI IN BIANCO

- PISELLI
- OLIO
- SALE E PEPE

PISELLI IN UMIDO

- PISELLI
- OLIO
- SALE E PEPE
- POMODORI PELATI
- ODORI

POMODRI AD INSALATA

- POMODORI
- OLIO
- SALE

POMODORI GRATINATI

- POMODORO
- OLIO
- SALE E PEPE
- PARMIGIANO
- PANGRATTATO

PORRI AL TEGAME

- PORRI
- OLIO
- SALE E PEPE

RADICCHIO IN PADELLA

- RADICCHIO
- OLIO
- SALE E PEPE

RADICCHIO SALTATO

- RADICCHIO
- OLIO
- SALE E PEPE

RADICCHIO SALTATO

- RADICCHIO
- OLIO

- SALE E PEPE

SPINACI ALL'OLIO

- SPINACI
- OLIO
- SALE E PEPE

SPINACI FILANTI

- SPINACI
- OLIO
- PARMIGIANO
- LATTE

SPINACI LESSI

- SPINACI
- SALE

ZUCCA AL FORNO

- ZUCCA
- OLIO
- SALE E PEPE

ZUCCA SPEZIATA AL FORNO

- ZUCCA
- OLIO
- SALE E PEPE
- SPEZIE

ZUCCHINE ALL'OLIO

- ZUCCHINE
- OLIO
- SALE E PEPE

ZUCCHINE TRIFOLATE

- ZUCCHINE
- OLIO
- SALE E PEPE
- AGLIO
- CIPOLLE

ZUCCHINE AL FORNO

- ZUCCHINE
- OLIO
- SALE E PEPE
- ROSMARINO

BIS DI VERDURE AL FORNO

- ZUCCHINE
- CAROTE
- SALE E PEPE
- OLIO

TRIS DI VERDURE AL FORNO

- ZUCCHINE
- CAROTE
- PATATE
- SALE E PEPE
- OLIO

FRUTTA E DESSERT

FRUTTA

DESSERT allergeni: 1 3 6 7

YOGURT allergeni: 6 7